
O  t1

m

07.30 Corso di Lingua 
e civilta Italia-
na 24.

07.55 Diskomara-
ton '94

08.00 Tom a Jerry
- animovaný seriál 
Návštěva 
u Warner 
Bros. TV

09.10 XVII. ZOH Lille-
hammer
- zpravodajství 
z předešlého dne, 
závod jednotlivců 
v severské kombi
naci běh na 15 km, 
sjezd žen, běh 
mužů na 15 km, 
dvoj boby

г 13.45 Okavango (7.)
- Hledání domova, 
tv seriál.

14.30 Simpsonovi
- Jaký otec, takový 
klaun

5

I

14.55 Diskomara-
ton ’94

15.00 Z divočiny
přír. seriál

15.30 Svědectví ba
revného ost
rova
- Piráti na Alber
tině, švédský film. 

17.10 Receptář pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze 40
losování

18.10 Kulturní týdeník 
18.20 V Praze bejvá- 

valo blaze
19.05 Diskomara-

3 5 3

ton ’94
19.10 Večerníček 
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH Lilie-

hammer
20.20 Kmotr (4.)

- závěr americké 
film. adaptace 
románu M. Puza. 
Režie F. F. Coppola 

23.00 Diskomara-
ton ’94
- přímý přenos 
z tanečního zápo
lení o milion korun 

23.15 XVII. ZOH Lilie-
hammer
- sestřih krasobrus- 
lení volné jízdy 
mužů, zpravodaj
ství II.

00.15 Diskomara-
ton ’94

00.30 Rytíři z Hous- 
tonu, seriál

01.20 Noc s Playboyem 
02.15 MC 1, hitparáda

08.00 Aerobic 
08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

(reprízy)
08.45 Kanafas

- magazín 
09.40 Zpívánky 
09.45 Velký případ 

malého detek
tiva a policej
ního psa Ky- 
kýna
- hra pro děti. 
Režie J. Kachyňa. 

11.10 Vittorio Sto- 
raro: Malba 
světlem
- portrét kam era
m ana

12.10 Líbám Tě,
A v pondělí jsem 

tady
- fr. komedie 

13.40 Auto-moto
revue

14.05 Zahrada, folk 
14.45 Bouzov

z historie hradu
14.55 XVII. ZOH Lille-

hammer
- led. hokej Ka
nada  v. Slovensko 

17.30 Toulky krajem
O skřítkově mlýně

17.45 Večerníček
- Vodník Č epeček

18.00 Kanafas
19.00 Zprávy 
19.05 Music club

- Stop Time, m aga 
zín zahr. populární 
hudby

20.00 Co si čtete, 
když se  vám 
stýská

Viera Strnisková
20.15 Děti vlasti

- baletní předsta- 
vení na hudbu 
G. Selmecziho 

21.10 Z pódia a záku
lisí České fil
harmonie

21.20 XVII. ZOH Lille-
hammer
- krasobruslení, 
volné jízdy mužů 

22.45 Umění z růz
ných stran 

23.25 Klára a dva
páni

příběh I. Klímy
00.45 Tuzemský kon

zumní II.
zábavní pořad

01.15 Respirium tre
mens, hudba 

01.35 Aktuality ST

TA V

0 S A

9 .  U

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu 
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
- animovaný seriál 

09.00 Pes, který za- 
stavil válku

1 - kanadský film pro 
děti 1984. Režie A. 
Melancon

10.40 Hotýlek
- Stavitelé (2/12), 
britský komediální 
seriál

11.05 Pobřežní hlídka
- dobrodružný se 
riál USA

12.00 Nova na týden
- výběr z pořadů 

12.20 Klipy, klepy
- magazín

12.45 Volejte řediteli
- na dotazy odpo
vídá ředitel Nova 
TV VI. Železný 

13.10 Proč?
- rozhovor týdne 

13.35 Chcete nás? 
13.55 Nova sport

- magazín
15.55 Nova na sobotu 
16.05 Boom

- návštěva brněn
ské maxidiskotéky 

16.55 Záhada Dráku
lova hradu
- americký film 
1972

18.50 Kde je Wally?
(2/13)

dimmovaný seriál
19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 Dohaslá pomsta

- epizoda z anglic 
kého detektivního 
seriálu Inspektor 
Morse 1987.
V hlavní roli John 
Thaw. Režie 
P. Hammond.

22.00 Zprávy Nova TV
22.05 Škola života

- M. Markovič vy
učuje předměty, 
které přináší život

23.05 ČERNÁ VDOVA
, -  americký psycho

logický thriller 
1986. Hrají D.WÍn- 
gerová, T. Russel- 
lová, S. Frey,
D. Hopper a  další.

01.05 Penthouse

МОЛА  У

- erotický magazín 
01.55 Nova na neděli

KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 4. 
19.20 Kapitán Power 
20.00 Záhrobní ko

mando
- film USA

21.30 Cvoci
- komedie USA 

23.00 Bonnie a Clyde
- erotický film

08.00 Superchannel 
09.30 Slunce, seno, 

jahody
- česká  film. kome
die

11.00 Leporelo
- pohádky

12.00 Superchannel 
14.10 Námořníci jdou

- muzikál, režie:
M. Sandrich, hraje 
F. Astaire, G. Ro- 
gersová.

16.00 Gillette World 
Sport Special 

16.30 Leporelo
- nejslavnější 
české  kreslené po
hádky

17.00 Zpívající opice
dokument

17.30 Za trnkovým 
keřem
-č e sk ý  film 1980 

19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Servis pro 

seniory
- rady a  informace 
pro starší spoluob
čany

19.50 Nonstop 
Premiéra 

20.00 SISSI 2.
- filmový triptych

21.50 Přeju hezkou

23P noc
- epizoda z krimi- 
seriálu VB, režie: 
J. Szwarc, hraje: 
M, Brando. 

23.25 Žerty stranou
- skryta kamera 

23.45 Panika v Santa
Fé
- western, hraje 
J. Wayne aj. 

00.30 Superchannel

TIPY
č r  i
11.10

MALBA SVĚTLEM
Dokumentární pořad, kte
rý nám přiblíží život a dílo 
kameramana, držitele ně

kolika Oscarů, Vittoria Storara. (pre
miéra, č. znění)

CT 1
18.20

ZÁBAVA DO KAŽDÉ RODINY
Dnešní díl cyklu O historii 
humoru a zábavy je věno 
ván filmu, gramodeskám, 

rádiu a dalším technickým vymoženos
tem. V pořadu scenáristy G. Oplustila 
a režiséra I. Paukerta účinkují V. Preiss, 
H. Vondráčková, J. Molavcová, N. Kon 
valinková, J. Paulová, M. Steinmas- 
slová, T. Jirásková, M. Kirschner, 
J. Dvořák, K. Štědrý, P. Zedníček, 
P. Trávníček, J. Zima, L. Gerendáš, 
D. Slávik, J. Vinklář a další, (premiéra)

CT 2
20.15

DĚTI VLASTI
Z produkce francouzské 
televize dnes máme mož
nost zhlédnout záznam ba

letu na hudbu G. Selmecziho Děti 
vlasti (Les enfants de la patrie). Dílo, 
které bylo věnováno Velké francouz
ské revoluci, nastudoval choreogral 
I. Marko společně s režisérem J. Ch. 
Avertym. Tančit budou J. Kis, T. Tar- 
noki, C. Szogi, O. Demcsak a další 
umělci, (pořad s titulky)

PREM
20.00

SISSI
Trilogie, kterou natočil re
žisér E. Marischka v roce 
1956, čerpá ze života císa

řovny Alžběty (zvané Sissi). První díl ji 
zachytil v době jejího mládí, kdy se do 
ní zamiloval rakouský císař, František 
Josef. Dnešní část sleduje další roman
tické i dramatické životní situace 
první dámy Rakouska, kterou vynika
jícím způsobem ztvárnila R. Schneide
rová.

CT 1
20.00

KMOTR
Dnešním čtvrtým dílem se 
uzavřou osudy členů italské 
mafiánské rodiny, jejichž 

příběh podle románu M. Puza zfilmo
val režisér F. F. Coppola. O tom, že 
jeho dílo bylo výjimečně úspěšné, 
svědčí i ocenění třemi Oscary (za nej
lepší film roku, za nejlepší filmovou 
adaptaci a nej lepší mužský herecký vý
kon - M. Brando).

NOVA
23.05

ČERNÁ VDOVA
Americký thriller, к jehož 
úspěchu přispěla nejen mi
strná režie, ale i herecké vý

kony hlavních protagonistek D. Win- 
gerové a D. Russellové. Dramatický 
příběh o psychologickém souboji 
dvou žen zcela protichůdných povah 
natočil B. Rafelson. Z jeho tvorby při
pomeňme alespoň snímek Pošťák 
zvoní vždy dvakrát s J. Nicholsonem 
a J. Langeovou v roce 1986. (premiéra, 
č. znění)

Z filmu Černá vdova

STRANA 39

SO



12

1 5

18

2 1

24

STV 1
08.00 Aktuality
08.30 Kdo chce získat prin

ceznu
09.35 Nils Holgersson

- kreslený seriál
10.00 Fany 
10.30 Scooby-Doo 
10.55 Flintstonovi 
11.20 Ben Cropp: Poslední 

velká divočina
- přirodop. seriál

12.15 Auto-moto revue
12.45 Volání v nouzi
13.15 Lumen 2000
13.45 N epřítelem je lho

stejnost
- o zdraví žen

14.05 H itparáda MTV

15.00 Pohledy za horizont - 
Zmýlil se  Verne 
o sedm  století? 

15.30 RG tip music
- začínající kapely 

16.10 Zelená policie
- dokument BBC 

16.50 Sladká bezvládí
- slov. tv komedie

18.10 Knight Rider 
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Salón Beauty
19.30 Aktuality 
20.05 Show Billa Cosbyho
20.30 Sněte s námi

- zábavný program
21.30 Halušky

- publicistický pořad 
21.45 Exil

- tv seriál USA
22.25 Branky - body - s e 

kundy
22.50 Zabíjení v modrém

- film N, režie: P. Pat- 
zak, hraje: A. Muel- 
ler-Stahl, F. Stalone

00.25 Erotický videoklip

STV 2
10.15 XVII. ZOH v Lille- 

bam m eru, běb jed 
notlivců na 15 km - 
severská kombi
nace, sjezd žen 

14.05 Zprávy ČT 
14.20 Kotouče DM 
14.50 XVII. ZOH, Kanada- 

Slovensko, přímý 
přenos utkání v led
ním hokeji

17.35 Maďarský magazín 
18.05 Zdravověda, Dítě 

a televize
18.15 XVII. ZOH 
19.00 PC magazín 
19.10 Literární kruhy 
19.25 Bangkok Hilton,

závěr seriálu VB 
20.55 XVII. ZOH, kraso-

brusleni - volné
jízdy mužů 

22.50 Na vedlejších siln i
cích Evropy, niz. 
cestopisný seriál 

23.20 Cvikr
00.05 Monitor - Beat Boys 
00.35 Události

STRANA 40

' O B
POLSKO 1
07.00 Rondo 
07.20 Zemědělský trh 
07.45 Z Polska
08.05 Úvahy a em oce 
08.25 Vše o zahrádce 
09.10 Zrno 
09.35 5 - 1 0 - 1 5 - film  
11.00 J . Goodallová, život 

a legenda
- dokument USA 

11.50 Lidě a události 
12.10 XVII. ZOH 
14.00 Walt Disney uvádí: 

Super Baloo, Mark 
Twain a já

15.15 Zimní MTV 
15.55 A . Čechov: Tři po

vídky
16.45 Pozvánka do tv 

divadla - Vítězný
oblouk

17.00 Teleexpres 
17.20 Host Hudební Jed 

ničky - E. Bemová 
17.40 Sm íšená společnost 
18.10 Den za dnem 

- seriál USA
19.00 Zprávy pro děti 
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Polská zoo
20.30 Notorici

- film  USA 1991 
22.10 XVII. ZOH
23.10 Zprávy 
23.20 Zábavný program

00.05 Hříchy, s ta ré  jako 
svět

film USA 1990
02.30 Sukně revoluce

- f ilm  F 1991, režie: 
D. Gousset

POLSKO 2
07.35 Člověk ve fotografii
08.00 Sezamová ulice
09.00 Stejní jako my 
09.20 Výuka posunkové

řeči
09.40 Velký Orchestr Svá

teční Pomoci
12.00 Březina
14.00 Listy z Evropy
14.20 Haló, Dvojkol 
14.30 Zábavný program
15.20 Haló, Dvojkol 
15.35 Čtyřicátník - po dva

ceti letech, seriál
16.40 Studia sport, XVII. 

ZOH
18.30 Hra, tv soutěž 
19.00 Studio sport, XVII.

ZOH
21.00 Panorám a 
21.25 Slovo na neděli 
21.40 Geniální epocha, 

Poslední bohém- 
ství?

22.10 Johny Guitar,
western USA 1954

00.05 Studio sport, XVII. 
ZOH

Л Т А Г

ORF 1
06.00 Zprávy
08.00 Panorám a 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Confetti show 
09.50 Horká stopa - Tho

m as a detektivové
10.10 Panda Club 
10.25 Tři v bryndě

- akční komedie USA 
1987

12.00 Plný dům
parlamentní maga

zín
13.10 Ach, Egone!

- komedie N1961, 
čb., režie: W. Schleif 

14.45 Zvířata hledají do
mov

15.00 Pro děti 
15.50 Dinosauři

- tv seriál USA 
16.15 Beverly Hills 90210 
17.10 X-large

- magazín pro mlá
dež

18.05 Alpy - Dunaj - Jadran 
18.30 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
serial USA

19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Hudební dostave

níčko
22.00 Golden Girls

■ serial
22.25 Rovnováha

krimifilm F 1982,
režie: B. Swaim, 
hraje: N. Bayerová, 
P. Leotard

00.10 Cizincův polibek
komedie USA

1983, režie:
M. Chapman, hraje: 
V. Tennantová,
P. Coyote 

01.40 Ex libris

ORF 2
06.00 ZOH 1994, Lille

ham m er
17.30 Podívat se  do země 
18.00 ZOH 1994, Lilie

nam m er
18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Bohové m usí být š í

lení, komedie USA 
1982, režie: J. Uys, 
hraje: M. Weyers,
S. Prinsloová 

21.40 ZOH 1994, Lille-
ham m er

23.55 Hunter, krimiseriál, 
režie: A. Laven, 
hraje: F. Dryer,
S. Kramerová 

00.40 Varšava zdraví Ví
deň

01.20 Exlibris

Ú M O R A

ARD
09.03 Kapitán Modrý m ed

věd
10.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

10.30 Zpráva týdne

13.00 Tenis - ATP turnaj, 
Eurocard Open, s e 
mifinále mužů,
přímý přenos ze 
Stuttgartu

18.10 Opravdu neuvěři
te lné

19.10 Sport
20.00 Zprávy
20.15 Hudební dostave

níčko - Karl Moik 
uvádí známé hudební 
interprety

22.00 Zprávy 
22 .25 V žáru noci

- f ilm  USA 1966, 
režie: N. Jewison, 
hraje: S. Poitier,
R. Steiger

00.15 Beze stínu
- film  VB 1988 

02.00 Z. E. N.

■ ,T T • j  щ

10.00 Vidět místo slyšet 
12.45 Hudební výčep 
13.30 Ve světle reflektorů,

noční show z divadla 
v Halle

15.00 Topp, videočas 
15.35 Časovaná bomba,

tv hra
17.00 Lipová ulice 
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 Úžasy Made in Ger

many
19.30 Zprávy, sport 
20.00 Seznamka 
20.15 Na moři, tv seriál 
21.50 Indiskrétně
22.10 Modrá hodinka
23.10 Policie 110, krimi

seriál
00.35 Studio Berlinale 
00.45 Swingové rarity 
01.15 Škoda... Josi, mi

lostný film  N 1988, 
režie: U. Reimová, 
hraje: L. Wolfová

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.50 ZDF Olympia studio:

Dvojboby1.a2. 
kolo, severská kom
binace - běh na 15 
km, sjezdové lyžo
vání- sjezd žen, běh 
mužů na 15 km,
rychlobrusleni 
500 m ženy, lední 
hokej - Kanada-SR

17.30 Zemské zrcadlo

18.00 Létající lékaři
19.00 Zprávy 
19.25 Zlatý milion 
20.55 ZDF Olympia studio

- sestřih dne, hosté 
ve studiu, krasobrus- 
lení - povinné jízdy 
mužů, lední hokej 

23.30 Mafiánka
- film  USA 1988, 
režie: J. Llewellyn 
Moxey, hraje:
S. Lucciová,
M. Nader

01.05 Co se  děje, tygříku
Lily?
- film  USA 1966, 
režie: S. Taniguchi, 
W. Allen, hraje:
T. Mihashi, M. Hana- 
ová

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Kulináři z Rakouska
09.30 Tipy a trendy 
10.00 Francouzština
10.25 Extrém
10.55 P. I. T. - pop z Aus

trálie
11.55 Koncert 
12.30 Zahraničí 
13.10 Vesmírná kuchyně 
13.35 Živě z Alabamy, dis

kuse a hudba
14.50 Tři partneři - seriál 
15.15 Dobrou chuť!
15.35 Koncert na přání 
17.25 Poslední pěšák, film 
19.00 Zprávy 
19.30 Co nového v kině:

Berlinale 1994
19.58 Sport extra: Lední 

hokej. USA-Švédsko 
22.15 Studio Berlinale 
22.25 Inter-City
22.55 Boulevard Bio
23.55 Poslední žena, film 

l/F 1975, režie:
M. Ferreri, hraje:
G. Dépardieu

SAT 1
07.40 DROPS!
08.10 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
08.40 Peter Pan a piráti
09.10 Astro - dinosauři
09.40 Myšák Feivel a jeho 

přátelé
10.05 Hans Hass 
1 0 .3 0 5 x 5
11.00 Hospodářské fórum 
11.30 Tém ěř anděl 
13.20 Kardinál

- film  USA 1963, 
režie: O. Preminger, 
hraje: T.Tryon,
R. Schneiderová

16.30 Tečka, tečka, tečka
slovíčkaření

s Mikem Kriigerem 
17.00 Jdi naplno!

- výherní hra
17.55 Milionová hra

18.00 Do toho!
- fotbal na SAT 1 

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Naše báječné tety

u Jižního moře
- komedie Rak. 1963 

21.55 Muž - ó - muž
■show

23.00 Co viděl švédský ko
morník
- tv film  USA 1976, 
režie: V. F. Becker, 
hraje: O. Soltoft,
S. Longhurstová

00.25 Až na kůži
01.40 Mladé filmy 

na SAT 1
02.40 Do toho
04.00 Mladý a neklidný

SW 3
11.00 Turecko: Země - lidé 

a řeč
11.30 Vidět, místo slyšet 
12.00 Angličtina pro školy
12.30 Zpracování dat pro

školy
13.00 M atematika pro

školy
13.30 Angličina pro školy
14.00 No a?
15.00 Omnibus, Všechno

pro kocku
17.00 Telejournal, cestovní 

magazín
17.50 Sny na buben, aukce
18.50 Za slovo vzatý 
19.20 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 P laneta Země
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Salto m usicale 
22.45 Příběhy kolem tří

ses te r , kronika jed
noho neobvyklého 
představení

23.30 Reinerův Přelet přes 
kukaččí hnízdo 

00.55 Televize nonstop



S O B O T A  I 9 .
PRO 7
06.15 Agentka se  srdcem

detekt. seriál
07.00 Na cestách

s M. Douglasem
- dobr. dokument

07.45 Perry Mason
08.40 P laneta obrů

- sci-fi seriál
09.40 Pachatel neznámý 
11.15 Vypálená znam ení

western USA 1950
13.00 Na křídlech
13.30 Nebe nad Afrikou
14.00 Kung-fu

- akční seriál

15.00 Starsky a Hutch
- krimiseriál USA

16.00 N ejlepší úmysly
- krimikomedie Dán
sko 1990, režie:
R. Grasten

17.25 Booker
- akční seriál USA

18.25 Líbej m ě, maličký 
- seriál USA

18.55 Pouliční flirt
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Zlaté dítě

- komedie USA 1986, 
režie: M. Ritchie

22.05 Vyhrát se  sm rtí
- akční film USA 
1990, režie: B. Mal- 
muth, hraje: S. Sea
gal, K. LeBrock

00.00 Mike Hammer
01.00 Zabít
03.00 T. J . Hooker 
03.55 Loterie
04.45 X - muž s rentgeno

výma očima 
- sci-fi film USA

BR 3
12.45 Turecko, zem ě, lidé

i jazyk
13.15 Francouzština pro

deti
13.30 Angličtina pro začá

tečníky
14.00 Pro školy
15.30 Ztracené tajem ství,

v angličtině
15.45 Š panělština pro za

čátečníky
16.00 Sport
17.05 O lidech a vzácnos

tech
17.30 bvropa odvedle
18.05 Mezi Spessartem  

a Karwendelem
19.00 Americká divočina, 

divoká řeka Colo
rado

19.45 Lipová ulice
20.15 P laneta Země: Te- 

neré, sůl a je štěr
21.20 Herbert Rosendorfer
22.05 Mr. Bean
22.30 Létající cirkus Monty 

Python’s
23.05 Swingové rarity

RTL
07.40 Sam uraj Pizza Cats
08.05 Comix
08.35 Slovo m ají děti
08.50 Pinocchio
09.20 Camp Candy
09.45 Hlídka v džungli
10.10 T - Rex
10.35 Kapitánská p laneta
11.00 Závodník
11.25 Želvy Nindža
11.50 Katts a pes
12.20 Harry a Henderso-

novi
12.45 Plný d ů m -seriál
13.15 Krok za krokem
13.45 Princ z Bel-Airu
14.15 Major D ad- seriál
14.45 Knight Rider 

- akční seriál
15.45 A - tým

- dobr. seriál
16.45 21, Jum p S tree t - 

m ísto činu učebna
- krimiseriál

17.45 Ulice Malibu 
č. 2000 6
- seriál

18.45 Zprávy
19.10 Beverly Hills, 90210 
20.15 Akce Jackson - Ne

bezpečná touha
- akční film USA 
1990, režie: M. Mil
ler, hraje: C. Weat
hers, B. D. Williams

22.10 Delta Force III-V ra
žedná hra
- akční film USA 
1990, režie: S. Fir
stenberg, hraje: 
N. Cassavetes, 
E. Douglas 

23.45 Sobotní noc

00.45 Milostná terapie
softsexfilm Austrálie

02.15 Delta Force III-V ra
žedná hra

03.45 Akce Jackson - Ne
bezpečná touha 

05.20 K reslené filmy

DSF
07.45 Reportáže a zpravo

dajství
09.30 Atletika, halový mí

tink v Lievinu
12.00 Fotbalová bundes-

liga
13.00 Trans World Sport
14.00 Zábavné sporty: 1. 

Body Flying, 2. Roz
jezdy závodu Camel 
Trophy 1994, 3. 
Portrét M ichaela 
Mohra, 4. Snow
boarding

14.30 Snowboarding
15.00 M onster trucks
15.30 Sportovní m agazín
16.00 Plochá dráha na 

ledě, MS z Alma Aty
18 .1 5 M S v k ra so b ru s le n í 

profesionálů, USA
20.15 Fotbal, Španělská 

liga, Real Madrid- 
Atletico Madrid

22.15 Supercross
23.00 W restling 
00.00 Americký fotbal
01.00 Supercross

RTL 2
06.25 Bílá divoška

dobrodr. film USA
07.40 Novinky

- komedie USA 1988 
09.10 Tyrolská hájovna 

- film  N1955 
10.40 S nepřítelem  v pa

tách
- western USA 1959, 
režie: G. Waggner/
J. Tourneur

12.05 Útěk ze Zlaté krajiny
- film. seriál ČSSR

13.05 Bílá divoška
- dobrodr. film USA

14.25  Novinky
komedie USA

1988, režie:
J. L. Sutherland

16.00 Obraz neznám é 1
- film  N 1954, čb„ 
režie: H. Käutner,
hraje: O. W. Fischer, 
R. Leuweriková

18.00 Obraz neznám é 2
film N 1954, čb.

18.10 Motel
horor USA 1987

20.00 Zprávy 
20.15 Bláznivá dálnice

- komedie USA, 
režie: J. Schlesinger 

22.05 Strach v New Yorku 
-th rille r USA 1984, 
režie: A. Ferrara, 
hraje: T. Berenger, 
M. Griffithová 

23.55 Hlad
- film  VB 1982, režie 
T. Scott, hraje:
C. Deneuveová,
D. Bowie, S. Saran- 
donová

01.35 Reklama 
02.05 Strach v New Yorku

-th rile r USA 1984 
03.50 Hlad

- f ilm  VB 1982, režie: 
T. Scott, hraje:
C. Deneuveová

E urosport
09.00 Lední hokej, Ně- 

mecko-Rusko
10.00 Dvojboby 1. jízda
10.30 Severská kombi

nace, běh na 15 km, 
přímý přenos

11.30 Dvojboby 1. a 2. 
jízda, přímý přenos

12.30 Sjezd žen, záznam
13.30 Dvojboby 2. jízda
14.00 Rychlobruslení 

500 m - ženy
15.00 Lední hokej, Ka-

nada-SR
17.30 Olympijské zpravo

dajství
19.00 Krasobruslení, po

vinné jízdy mužů
23.00 Tenis, ATP turnaj 

mužů ve Stuttgartu
01.00 Olympijské zpravo

dajství
01.30 Lední hokej, USA- 

Švédsko, sestřih
03.30 Olympijské zpravo

dajství
04.00 Lední hokej, Itálie- 

Francie, sestřih

Ú N O R A
VOX
10.05 Saratoga

- film  USA 1937, 
režie: J. Conway, 
hraje: C. Gable,
J. Harlowová

11.50 Canale Grande

12.30 TV rozhovor
13.10 Po vinných stezkách 

Evropy
13.40 Filmy, hvězdy, video
14.05 Tenis, sem ifinále 

turnaje žen v Paříži 
Po skončení: Cestovní m a

gazín - Austrálie

18.15 Heuréka
- pro vynálezce 

18.55 Filmy, hvězdy, video 
19.20 A ustrálie - život

v lese
- dokument N

20.15 Komisař Moulin
krimiseriál F

22.15 Spiegel TV speciál

00.05 Chlad horkých nocí
- erotický thriller
USA 1989

01.45 Nebezpečné 
instinkty
- krimifilm Sp., režie: 
J. L. García-Berlanga

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend s hvězdami

stříbrného plátna
11.00 Velký film
11.30 MTV Raps
13.30 MTV’s First Look
14.00 Víkend s hvězdami 

stříbrného plátna
17.00 Dance se  Simonou
18.00 Velký film
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s  Nirvánou
22.00 Soul na MTV
23.00 MTVs First Look
23.30 Víkend s hvězdami 

stříbrného plátna
02.00 Beavis a Butt-head, 

křesl, seriál
02.30 Videoštúdio s  Ma-

rijne
04.00 Noční video

V

TV5
06.00 Média jihu
06.10 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 M ezinárodní vklady
10.05 Schůzky s podniky
10.20 Kdo je  chytrý...
10.40 Otázka peněz
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědom ostí
12.05 Hory

magazín
12.45 Franc, tv deník
13.10 Horizonty
14.00 Reflexy - obrázky 

odjinud

15.00 Nikdy bez své knihy
15.45 K orespondence
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Francouzská scéna 

v M ontrealu 
- skupina Pow Wow

18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Sport
19.30 Belg. tv deník 
20.00 Zlato a papír

- seriál Kan./F

21.00 Franc, tv deník 
21.35 N esekej mé stromy

- div. komedie 
23.10 Frou Frou

- uvádí Ch. Bravová

00.10 Večer na Trojce 
00.35 Scoubidou
01.35 Karneval v Québecu
02.35 Olympijský magazín 
04.00 Horizonty

TNT
20.00 Cross Of Lorraine,

1943, režie: T. Gar
nett, hraje: C. Hard-
wicke

21.45 Gaby, 1956, režie:
C. Bernhardt, hraje:
L. Caronová, J. Kerr

23.40 On Borrowed Time, 
1939, režie: H. Buc- 
guet, hraje: C. Hard- 
wicke, L. Barrymore

01.35 Mr. Imperium,
1951, režie: D. Hart
man, hraje: C. Hard- 
wicke, L. Turnerová

03.10 The Power And The 
Prize, 1956, režie:
H. Koster, hraje:
C. Hardwicke,
R. Taylor, Ch. Co
burn

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Super shop
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství

z Evropy
09.00 Super shop
11.00 Na vlnách éteru
13.00 Dnes

- reportáže z celého 
světa

14.00 Sport extra

18.00 Dnes
- reportáže z celého
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Dateline

- zpravodajský maga
zín

21.00 Otec Murphy
- miniseriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Kulturní kalendář
23.00 Dnes večer

- show Jay Lenové

00.00 Ach, Belindo!
- film  Turecko 1987,
režie: A. Yilmaz

02.00 Ošklivý chlapec
- film  USA 1934, čb. 
režie: E. Cline, hraje: 
J. Cooper

WEST 3
12.30 Skok do neznám a, 

soužití Němců
13.15 Pro školy
14.15 Účet, tipy pro spotře

bitele
14.30 Ilm enau, Goethovo

putování
15.00 Strach nad m ěstem ,

film F/l 1974
17.00 Přehled týdne
17.30 Ohlédnutí, před 

10 lety
17.45 Létající Čestmír,

seriál ČSFR
18.15 Bůh a svět 
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na

cestách
19.45 Zvířata h ledají do

mov
20.15 Místo činu: Souboj

seriál N
21.55 Tajem ství vody, zro

zení oceánů
22.40 Noční snílek, varieté
23.40 Létající cirkus Mont) 

Python’s
00.10 Noční pořady

STRANA 41

12

1 5

18

2 1

24



N E D Ě L E  2 0 . Ú N O R A  I f

е з щ

07.30 Spotlight 24. 
07.45 Starting Busi

ness English 22. 
08.00 Studio Rosa

—* - Dvanáct měsíčků, 
1 Bledulini, Pan Tau 

09.15 XVII. ZOH
Lillehammer
- souhrnné zpravo
dajství z předcho
zího dne, biatlon 
mužů závod na 
20 km, sjezd žen 
pro kombinaci

2  12.00 Aréna
- setkání s e  zají
mavými osob
nostmi

12.55 XVII. ZOH
Lillehammer
- skoky na lyžích 
na můstku K-120, 
dvojboby, přímý 
přenos utkání 
v led. hokeji ČR v. 
Rusko (15 hod.)

17.30 Laurel a Hardy
- Dva popletové, 
groteska (titulky)

17.50 Sváteční slovo 
17.55 Předpověď 

počasí

18.05 Setkání
s obrazovkou 

18.20 Návštěva u War
ner Bros. TV 

19.10 Večerníček
- 0  škole na mů
řích nohách

19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH

Lillehammer
- zpravodajství 

20.20 Tutovka
- zábavná soutěžní

5 2

1
ira

21.00 Covington 
Cross (11.)
■ britský tv seriál

21.55 Zprávy 
22.00 Cesta kolem 

mé hlavy
' - český film z  roku 
1984 podle po
vídky M. Skály. 

23.20 XVII. ZOH
Lillehammer

zpravodajství II
00.05 Dance Ranch

- country к tanci 
01.00 Výběr

z Teletextu

08.00 Brahmsovo 
trio C dur

1 - koncert к uctění 
památky violisty 
kvarteta A madeus 
Petra Schidlofa

08.50 Zpráva
o divadle ’94 

09.10 Kultura
- Tvůrci kulturna 
a jejich konkurenti 

09.40 Umění z růz-
ných stran
- Pokus o portrét 
českého čtenáře

10.20 Nové knihy 
10.30 Tajemství hra

du v Karpatech
- č esk á  filmová 
komedie. Režie 
0 .  Lipský. (95 min)

12.05 Svatá jeskyně 
v Kašmíru
- dokumentární film 

12.55 Carly Simon: 
Romantická
- am erická písnič- 
kářka a  evergreeny

14.00 Příroda
pro zítřek

14.25 O líné Pepině, 
Vojtovi a sedmi 
raraších
- pohádka

15.25 Klíče od pev
nosti Boyard
soutěžní hra 
z atraktivního pro
středí ostrovní pev
nosti

16.50 Country hitpa
ráda CMT 

17.45 Večerníček
Příhody kocourka

Damiána
18.00 Mrtvá a živá čb

• - R ebecca. Ame
rický film z roku 
1940. Režie 
A. Hitchcock.
(titul.)

20.05 Žlutá řeka (6.)
- Podzem ní obyva
telé

21.00 „21“
21.30 Studio

reportérů 
22.05 Tajemství 

pyramid
- výprava do egypt
ské minulosti 
s Omarem Sharifem 

23.00 OK POP
- hudební skupiny

23.30 Aktuality ST

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 Kačenka 

a strašidla
- Paprsky (3/8), 
český pohádkový 
seriá1

08.35 Jak se  budí 
princezny
- český film 1977 

10.00 National Geo
graphic
- Vzory v trávě 
(3/82), americký 
seriál

11.00 Eso
- hitparáda Novy 
TV a  gramofono
vých firem

12.00 Sportžurnál
- magazín

13.00 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se  týkal 

13.45 Vox populi
- co  si chce te  říci 
prostřednictvím tv 
automatu

13.50 Nova na neděli 
14.00 Dva týdny štěstí

- česká čb. komedie 
15.35 Nova na týden

- výběr z pořadů 
15.55 HROZNY HNĚVU

. ,« j  - americký čb. film 
3 5 * ^  1940. Hrají 

H. Fonda,
J. Darwellová,
J. Carradine.
Režie J. Ford

18.15 Nova
ve společnosti
- ze zákulisí no
vého muzikálu 
Josefina v Karlín
ském divadle

18.50 Kocour Garfield 
(3/12)
- americký animo
vaný seriál 

19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 TOP GUN

- americký film 1986 
22.05 Zprávy 
22.10 Penalta

- fotbalový magazín 
22.55 Vox populi

- co  si chcete  říci 
prostřednictvím tv
automatu

23.00 Průvodce správ
ným sexem (2/7)
■ britský seriál

23.30 Uzel 
23.55 Zprávy 
00.05 Eros Ramazzotti 

- Л  v Barceloně
2 Ш ? - koncert ital.

zpěváka
01.00 Nova na pondělí

Р 2 Э

Т Ш

KABEL PLUS
18.45 Biblické

příběhy 8. 
19.20 Kasperovi 

přátelé 10. 
20.00 Mikola a Mikol-

ko, pohádka 
21.35 1984, přepis

Orwellova románu 
23.30 Noc s Playboyem

I J H / . I H H W

08.30 Za trnkovým
keřem, český film 

10.00 Leporelo
pohádky

10.30 Lillie 10.
11.30 Classic 94

12.00 W. A. Mozart
- koncert z tvorby 

13.00 NCPZ uvádí... 
13.30 Macista v Údolí 

hřmící ozvěny
Л  - historický dobro

družný film, režie: 
A. Anton, hraje:
K. Morris,
H. Chanelová.

15.30 Premiéra maga
zín, publicistika 

16.00 Leporelo
- slavné české 
kreslené pohádky

16.30 Hra o přežití
- přírodopisný do
kument o zvířatech

17.30 Světla ramp
- dobrodrodružný
film

19.00 Premiéra klub
- publicistika 

19.45 Nonstop
Premiéra

20.00 Magnum
- 2 1 . dil krimiseri- 
álu USA

21.00 Bílý šejk
,iiiga  - komedie It. 1952, 

E S S * *  režie: F. Fellini, 
hraje: A. Sordi,
G. Mašina.

22.30 Setkání s mistry
- Schubert,
Czerny, Strauss, 
Debussy aj.

23.40 NCPZ uvádí...

00.00 Superchannel

TIPY
ČT 2
10.30

TAJEMSTVÍ HRADU 
V KARPATECH
Po filmech Limonádový Joe 

a Adéla ještě nevečeřela se v roce 1981 
opět sešli při společné práci scenárista 
J. Brdečka a režisér O. Lipský, aby podle 
románu J. Vema natočili snímek Tajem
ství hradu v Karpatech. Film je charakte
ristický pečlivým scenáristickým a režij
ním zpracováním, dobrými hereckými 
výkony (M. Dočolomanský. R. Hrušín- 
ský, V. Brodský, M. Kopecký), nápaditou 
hudbou L. Fišera a působivou výtvarnou 
stránkou, na níž se podílel J. Švankmajer.

M. D očolom anský

n o v a  HROZNY HNĚVU
15.55 Stejnojmenný román J. Stein- 

becka vyšel v květnu 1939 
a téměř okamžitě se stal 

bestsellerem. O rok později jej zpraco
val americký režisér J. Ford do filmové 
podoby, která měla stejný úspěch jako 
knižní předloha. Anketou UNESCO byl 
snímek zařazen mezi sto nejvýznamněj
ších filmů v dějinách kinematografie, 
získal dva Oscary za režii a nejlepší he
recký výkon ve vedlejší roli (J. Darwell
ová). Ta je společně s H. Fondou nejvý
raznějšími postavami příběhu o rodině 
amerických farmářů, kteří přišli o svou 
půdu a všemožně se snaží udržet „nad 
vodou“, (premiéra, č. zněm")

r :
18.00

MRTVÁ A ŽIVÁ
Starší snímek (r. 1940) 
A. Hitchcocka Rebecca 
(ČT 2 jej uvádí pod názvem 

Mrtvá a živá, který je shodný s titulem 
českého vydám románové předlohy). 
Scénář к filmu o dívce provdané za 
muže, kterého sužují vzpomínky na jeho 
p r v n í ženu, jež zemřela za velmi záhad
ných okolností, napsali R. E. Sherwood 
a J. Harrisonová. Hlavní role vytvořili 
L. Olivier, J. Fontaineová. J Andesobová 
a G. Sanders, (premiéra, titulky)

n o v a  TO P GUN
20.05 V prostředí elitní školy stíha

cích pilotů amerického vá
lečného loďstva se odehrává 

jeden z amerických filmů režiséra T. 
Scotta. Hlavní role vytvořili T. Cruise, К. 
McGillisová, V. Kilmer a A. Edwards. 
Film „zdobí“ jeden Oscar za nejlepší pí
seň Take Me Breath Away od G. Moro- 
dera a T. Whitlocka. (premiéra, č. zněm")

Cr CESTA KOLEM MÉ HLAVY
22.00 Komedie režiséra a scená

risty J. Papouška (podie 
knihy spisovatele M. Skály) 

z roku 1984 se odehrává v prostředí 
psychiatrického sanatoria. Vypráví pří
běh středoškolského profesora, který se 
zde ocitne jen proto, že trpí abnormální 
nerozhodností. Hlavní roli vytvořil 
O. Havelka, dále hrají M. Macháček, 
M. Vančurová, P. Haničinec aj.

STRANA 43

NE



1 2

1 5

18

2 1

24

STV I
08.40 Od Кика do Кика 
09.50 Byla jednou jedna 

opera
10.20 Sport 
10.30 Svět v obrazech

zahr. polit, magazín 
11.00 Lidé a svět 

- seriál BBC 
11.55 Polední koncert

12.35 R eceptář nejen na 
neděli

13.10 K roky-diskuse kvni- 
tropolitickým otázkám 

14.25 Banská Štiavnica
- kalvárie - dokument

14.40 Zpívala by hlasem
- A. Rusnáková

15.00 Něžní zmatkáři
- komedie N, režie: 
F. J. Gottlieb, hraje: 
T. Gottschalk

16.30 Dobrá zpráva 
17.00 Scooby-Doo 
17.25 Flintstonovi

seriál USA
17.50 Hledá se  nová m a

minka - finský film
18.05 Ron a Táňa - seriál 
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Prominenti 
19.30 Aktuality
20.05 Repete
20.45 Hlavní m ěsto 21

- tv seriál VB 
21.35 N áboženské slovo 
21.40 Když se  kosí louka

- dokument 
22.10 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

22.30 Branky - body
- sekundy

22.45 Smrt ve Vatikánu
- mexický film, režie: 
M. Aliprendi, hraje: T 
Stamp, F. Bentivoglio

00.15 Mistrovská díla
- P. Veronese

STV 2
06.00 XVII. ZOH 
08.30 Zprávy z teletextu
09.50 XVII. ZOH, biatlon 

mužů na 20 km, sjezd 
žen do kombinace

12.45 Teleshopping Dona
12.50 XVII: ZOH,

skoky z můstku K-120, 
hokejového utkání 
Rusko-ČR

17.35 V Británii, dokument 
o podnikání

18.05 Dotyky s etiketou,
o společenském cho
vání

18.15 XVII. ZOH, souhrnné
zpravodajství

19.00 Radíme zahrádkářům 
19.10 Léky z přírody nebo

ze zkumavky; Ho
m eopatie - mírná a l
ternativa. vzdělávací 
seriál o účincích léků 
na lidský organismus 

19.30 Aktuality
20.00 P oslední vlak z Gun 

Hillu, western USA
21.25 Události

STRANA 44

НШОЁ1Ш 2  0 .  Ú HO R A  V

POLSKO 1
07.00 Zem ědělství ve

svete
07.15 Prosím o odpověď. 
07.35 Týden 
09.00 Zámek Eureky riál 
09.25 Tutturu - pro děti 
09.40 Teleráno 
10.10 Domek v prérii

■ seriál
11.00 XVII. ZOH
11.55 Tv koncert na přání 
12.25 Divadlo pro děti

- F. Pavlíček: Slavík
13.20 S kam erou mezi zví

řaty
13.45 Ve starém  kině

- Zlatá léta anglické 
komedie

15.10 Sto otázek pro. 
15.40 Pepř a vanilka 
16.30 Teleexpres 
16.45 Studia sport 
17.35 Dynastie

Colbychových 
- seriál USA

18.30 Týden ve světě 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.15 Slunce a stín

- seriál USA

21.05 XVII. ZOH
23.05 S ídlištní Klub o sa 

mělých
- program A. Osiecké 

23.55 Vyprávění o ne
šťastné lásce
- f ilm  Šp. 1988, 
režie: J. Humberto, 
hraje: H. Shygullová 
F. Gattorno

01.20 S. Bunin hraje 
F. Chopina

POLSKO 2
07.30 Ozvěny týdne, pro

gram pro neslyšící 
08.00 Petr Pan a piráti 
08.25 Stín na slunci
09.15 Slovo na neděli 
09.30 Místní programy 
09.55 XVII. ZOH 
11.00 Hodina s  Hannou

a Barberou
12.00 M andrin, bandita 

gentlem an, film F/lt. 
13.45 Zvířata, program 

E. Banaszkiewiczové
14.05 XVII. ZOH
16.20 Hvězdy 

uplynulých let,
J. Gniatkowskiszycki 

16.55 Děti, s tarosti a my
17.20 Události týdne 
17.50 Cam erata 2
18.20 Haló, Dvojko!
18.30 Hra, tv soutěž
19.00 XVII. ZOH
21.00 Panorám a
21.30 Benefice J . Fedoro-

wicze
22.40 Otcové a synové 
00.05 Studio sport, ZOH

ORF I
06.00 Zprávy
08.00 Panorám a 
09.05 Pan-optikum 
09.20 Bohové m usí být š í

lení
- komedie USA 
1982, režie: J. Uys 

11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Komu zvoní hrana

- f ilm  USA 1943, 
režie: S. Wood, 
hraje: G. Cooper,
I. Berg manová

15.15 Kouzelná bedna 
15.25 Pro děti 
16.20 Podnik Octopus 
16.45 Já  a ty - přehled 
17.10 Klub seniorů

18.05 Odpočítávání
- pro miadez 

18.30 Lesní inspektor
Buchholz - seriál 

19.48 Konflikty 
20.15 Gala Heinze Erhardta

- к 85. narozeninám

21.50 К 1 - kultura živě 
22.45 Záletné dámy

- histor. film F/I/Kan
1990, režie:
J.- Ch. Tacchella, 
hraje: R. Bohringer, 
I. Rosselliniová

00.20 Smůla na patách
film  VB 1967,

režie: K. Loach 
01.55 Dozvuky

- Camille Saint-Saens 
02.30 Tisíc mistrovských

děl - K. Witz

ORF 2
06.00 ZOH 1994, 

Lillehamm er
09.05 Vlast, vzdálená 

vlast
09.30 Seitenblicke-revue 
09.55 ZOH 1994,

Lilleham m er
18.00 Historické recepty
18.30 Regiony
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy 
19.48 ZOH 1994,

Lillehammer
22.30 Zprávy 
22.40 Haló, sestro!,

seriál, režie:
T. Hughes, hraje: 
S. Hodgeová,
A. Walkerová 

23.05 ZOH 1994,
Lillehammer 

00.05 Hunter,
krimiseriál, režie:

J. Darren, hraje:
F. Dryer,
S. Kramerová 

01.00 Tisíc mistrovských 
děl, K. Witz

ARD
07.50 Disney Club 
09.15 Vysílání s  myší 

- pro děti 
09.45 XVII. ZOH: Repor

táže a zpravodajství 
z olym pijského stu 
dia ARD

09.55 Biathlon 20 km muži, 
čtyřboby 3. a 4. jízda 

10.50 Alpská kombinace
sjezd ž:en

12.55 Severská kombinace
- skoky na lyžích, 
přímý přenos

13.55 Rychlobruslení 
10 000 m muži, 
přímý přenos

14.55 Lední hokej
- Rusko-CR

17.25 Lední hokej
- Německo-Finsko. 
přímý přenos 
z Gjöviku

20.00 Zprávy 
20.15 Lipová ulice

- tv seriál
H. W. Geissendörfera

20.45 Líbánky
- hry pro novoman
želské páry

22.40 XVII. ZOH v Lille- 
ham meru: Olympia 
extra - Sestřih dne 
z olympijského stu
dia ARD, krasobrus- 
lení - technický pro
gram, záznam z Ha- 
maru, lední hokej 
- Norsko-Rakousko, 
záznam z Lilleham- 
meru

00.05 David Lansky: Limu 
zínová banda
- krimifilm, režie:
H. Palud, hraje:
J. Hallyday, A. Wilms 

01.30 Z. E. N.

MDR
09.15 Nejhezčí melodie 
10.00 Klub M odrého m ed

věda
11.00 Hudební kontakty
12.00 Černé řem eslo,

synchronizace holly
woodských filmů

12.30  Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
14.00 Magazín německé 

hitparády
14.30 M ěšec se  dvěma

zlaťáky
16.10 Láska je  bál,

komedie USA 1962
18.00 Topp 6 
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Policejní magazín
20.00 Krasobruslení
22.00 Sport
22.15 Salto Mortale
23.15 Herkulovo velké ví

tězství, film 11965 
00.40 Studio Berlinale 
00.50 Magazín něm ecké 

hitparády 
01.20 Indiskrétně

ZDF
08.30 Tento týden 
08.45 Čas pro hudbu
09.30 Evangelická boho

služba
10.15 Švýcarský Robinson 

10.35 Karfunkel
- seriál pro děti 

11.05 Siebenstein
- seriál

11.30 Půl dvanácté 
12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých 

zemí
13.15 Setkání v přírodě 
13.45 Pojď mezi nás

- akce Pomoc dětem
a Zlatý milion 

13.55 Tenis - ATP turnaj

18.15 ML Mona Lisa
- pro ženy

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Knoff-Hoff-show 
20.15 Gala Heinze Erhardta

- к 85. narozeninám
komika

21.50 Salto Postale
- veselé příběhy, 
režie: S. Lukschy 

22.40 Místo činu: Muzeum
umělecké před

měty, vítaná kořist 
23.30 Stezka osvícení

- film Jižní Korea

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 H. Lóbl v rozhovoru

s O. Schenkern
a jeho synem

09.35 Aspekty 
10.20 Ludwig Boltzmann

- mučedník svých 
myšlenek, dokument 

11.15 Švýcarské tradice 
13.10 Přehled týdne 
13.45 Ida Ehreová. 

portrét režisérky
14.55 Ja rn í píseň,

film N 1954, čb 
16.25 Všechno své si no

sím  s sebou
17.00 Нага Shiatsu, japon

ská zdravotní masáž 
17.30 Svět přírody 2 
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow

s H. Markwortem 
19.58 ZOH v Lilleham-

meru: Lední hokej, 
Norsko-Rakousko 

22.15 Studio Berlinale 
22.25 Turkové a skinheadi 
23.10 Policie 110

SAT I
07.55 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.00 Silverhawks
08.30 Peter Pan a piráti
09.00 Astro - dinosauři
09.30 Myšák Feivel a jeho 

přátelé
10.00 Dobrodružství 

černého hřebce
10.30 Zoff
11.00 Politika je i vaše věc
12.00 Basketbal na SAT 1

- sestřih zápasů NBA
13.00 Zorro - černý m stitel

- dobr. seriál
13.35 Hrubý výbrus

- krimikomedie VB 
1980, režie: D. Siegel 
hraje: B. Reynolds

15.40 Malý princ
- hudební film VB 
1974, režie: S. Donen, 
hraje: S. Warner.
R. Kiley

17.10 Star Trek
- sci-fi seriál USA

18.10 Fotbalová show na
SAT 1

19.00 Zprávy 
19.25 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15  Poslední vlna

- thriller Austrálie 
1977, režie: P. Weir

22.05 Hovory ve věži
- diskusní pořad

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.00 Tak viděno 
00.05 Tramvaj do stanice 

Touha
-film  USA 1951,
režie: E. Kazanová 

02.15 Hrubý výbrus 
04.10 Poslední vlna

SW 3
08.15 Fyzika pro školy
08.45 Biologie pro školy
09.15 Studijní informace
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov
11.30 O rchestrální barvy
12.30 Teleakadem ie
13.15 Magická jm éna, 

Napoleon
14.00 Kapitán Modrý m ed

věd
15.00 Literární moderna 
15.50 Ženy rodu Wiirttem-

bergů
16.10 Romantika železnic 
16.40 Programová show

s prominenty
17.10 Tři Stalinovi žáci
17.55 Lidé, lidé 
18.25 Německá hitparáda

šlágru 67 
19.35 Partnerství

Rozdělení rolí
20.00 Sport: Krasobruslení
23.00 Výměna slov 
23.45 Tři Stalinovi žáci 
00.55 Televize nonstop



NEDĚLE 2 0 .  Ú N O R A  *

PRO 7
06.10 P laneta obrů 
07.00 Agentka se  srdcem  
07.45 Kung-fu 
08.35 Černí piráti 

z M alajsie 
- dobr. film l/F/Šp.
1964

10.30 Dva proti dvěma 
11.00 Booker

12.00 Pouliční flirt
12.30 Bill Cosby Show
13.00 Na cestách  s Mal- 

colm em  Douglasem
14.00 Jivaro - dobr. film 

USA 1953, režie:
E. Ludwig, hraje 
R. Flemingová

15.45 Tajuplný ostrov 
-dobr. film  VB 1960 
režie: C. Endfield 
hraje: M. Craig,
J. Greenwoodová

17.35 Nebe nad Afrikou 
- seriál USA/N/Ka- 
nada

18.05 Láska je  věc sou
kromá - seriál N 

19.00 S tálá pohotovost
erial N

20.00 Zprávy 
20.15 N ejlepší obrana

- komedie USA 1983 
režie: W. Huyck 

22.05 Hořící M ississippi
-k rim i USA 1988, 
režie: A. Parker, 
hraje: G. Hackman, 
W. Dafoe

00.35 Zvláštní skupina
- krimiseriál Austrálie

01.30 Kletba mumie
fantasy film

03.15 Perry Mason
04.10 Loterie
05.00 Tatínek to ví nejlépe

BR 3
05.00 Bayerntext
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Sdílet a odříkat si,

úvahy к půstu 
11.00 Hector Louis Ber

lioz, portrét
12.30 Hosté v Bavorsku 
12.45 Klub Modrého m ed

věda
13.45 Láska je bál,

film USA 1962 
15.35 Kabrio, tv magazín
15.45 Německá hitparáda
16.30 Síla vína, Toskánsko 
17.05 Ekologický magazín
17.30 Zvířata hledají domov
19.00 Pod naším  nebem , 

topografie
19.45 Zima ve m ěstě
20.00 Krasobruslení,

tance na ledě
22.05 Zrcadlo týdne 
22.35 Čas žít, čas umírat,

film USA 1958, režie:
D. Sirk, hraje:
J. Gavin, L. Pulverová,
E. Maria Remarque

RTL
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda 
08.55 Party Hanny a Bar

bery
09.25 Show Freda a Bar-

neyho
09.55 Dobré ráno, neděle!
10.00 Zázračné ženy
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Velká Havaj
13.00 O perace Petticoat 
13.30 Postrach rodiny

eriál USA
14.00 Major Dad

seriál USA
14.30 Let do minulosti,

režie: M. Rosman 
16.50 Knight Rider 2000

- akční film USA 
1991, režie: A. J. Levi, 
hraje: D. Hasselhoff,
S. Normanově

18.45 Zprávy 
19.10 Ale haló!

- show Franka
Elstnera

20.15 Show o 100 000 DM

21.55 Spiegel tv
- zpravodajský ma
gazín

22.40 Prime Time
- pozdní vydání 

23.00 Playboy Late Night

00.00 Kanál 4
dokumentace

00.35 O perace Petticoat 
01.05 S trašně milá rodina

riál USAse.
01.35 Kdo je tady šéfem ? 
02.10 227

DSF
09.00 Život v divočině
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Bez nervů, magazín
11.30 Cestovní magazín
12.00 Diskusní pořad 

o sportu
13.00 Normal, pro handi

capované občany
13.30 Grand Prix Sailing
14.00 Gillette World Sport 

Special
14.30 Plochá dráha na 

ledě, MS z Alma Aty
16.30 Tanec, bundesliga
18.30 Branky a vítězství
19.30 Bez nervů
20.00 Fotbal: Italská liga, 

24. kolo, 1. poločas
20.50 Tilosi, fotbalový ma

gazín italské ligy
21.00 Fotbal: Italská liga, 

24. kolo, 2. poločas
21.50 Fotbalová bunde

sliga, shrnutí 22. kola
22.45 Reportáže ze studia 

DSF v Lillehammeru
23.00 Box
00.00 Kulečník

RTL 2
06.30 Tyrolská hájovna

-film  N 1955, čb.
08.00 Motel

-ho ro r USA 1987 
09.45 M ěsto duchů

- film  USA 1955, čb., 
režie: A. Miner 

11.05 Vidím utíkajícího 
muže
-th rille r USA 1971, 
režie: C. Allen 

12.25 Playtime TV
počítačová video-

show
12.55 Bravo TV

15.05 Léta studií
- seriál USA 

15.35 Úsměv, prosím! 
16.00 Bravo TV supershow  
17.55 Školní rok 96

seriál USA

VOX
09.00 Po vinných stezkách 

Evropy
09.30 Heuréka

- pro vynálezce 
10.10 Spiegel TV speciál

12.00 Debata 
12.45 Jezdec šestidenn í

- film  USA 1934, re
žie: L. Bacon, hraje: 
Joe E. Brown,
M. Doyle

14.05 Tenis, finále turnaje 
žen v Paříži 

16.15 Grand Prix
- standardní tance,

19.00 Dr. Quínnová
vášnivá lékařka
seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Hon na ženichy

- komedie USA 1989, 
režie: L. Elikan, hraje: 
S. Kramerová, D. Hall 

22.10 Stíny v prázdném 
pokoji

akční krimifilm
Kan. 1976, režie:
M. Herbert, hraje:
S. Whitman,
J. Saxon,M. Landau 

23.45 Idiot v Paříži
- film F 1967, režie:
S. Korber, hraje: 
J. Lefebvre,
D. Carrelová, B. Blier

01.25 Reklama 
01.55 Hon na ženichy

- komedie USA 1989 
03.35 Stíny v prázdném

pokoji
- akční krimifilm 
Kan. 1976

Eurospor*
06.00 Olympijské ráno 
06.30 Krasobruslení,

povinné jízdy mužů
07.00 Olympijské 

zpravodajství
07.30 Olympijské ráno
08.00 Krasobruslení
10.00 Dvojboby, 3. a 4. 

jízda
12.30 Alpská kombinace
13.00 Skoky na lyžích
16.00 Dvojboby, 3. a 4. jízda 
16.45 Lední hokej,

Rusko-ČR
17.30 Olympijské 

zpravodajství
18.00 Skoky na lyžích
19.00 Krasobruslení
22.00 Lední hokej,

Nemecko-Finsko
23.00 Tenis, ATP turnaj 

mužů ve Stuttgartu
01.00 Olympijské 

zpravodajství
01.30 Lední hokej, Němec- 

ko-Finsko a Rusko-ČR
03.30 Olympijské 

zpravodajství

profesionálove

18.15 Cestovní magazín
- Spojené arabské 
emiráty

19.05 Rokenrolová parta
- hudební film USA 

20.45 Život ve věčném
sněhu - kolonie mlá
ďat - dokument VB

21.15 Bez bližších údajů 
22.10 Rudí 1

- polit, film USA 
1981, režie:
W. Beatty, 
hraje: W. Beatty, 
D. Keatonová

00.05 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend s hvězdami 

stříbrného plátna
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.00 Velký film
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 Víkend s hvězdami 

stříbrného plátna
18.00 Skutečný svět
18.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

vysílaní
23.00 Beavis a Butt-head 
23.30 H eadbangers Ball,

metal a hard rock
02.00 Videostudio

s Marqne
03.00 Noční video

TV5
06.00 Autovize 
06.20 Dobrý víkend 
06.50 Justičn í akta
07.35 Francouzština 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Pusinky - pro děti
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 P laneta hudby 1

- poslech očima

12.05 Reference
hosté TV 5

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Škola fanoušků

- pro děti
13.45 Zahrada zvířat 
14.15 Žádné sny

15.45 Korespondence 
16.15 Svět je váš - varieté 
17.40 Autovize

automobil, magazír

18.00 Dobrý víkend
- humor z Belgie

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel

- magazín zvířat
19.30 Belg. tv deník
20.00 7x7 - informační ma

gazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Bekněte jí, 

že ji miluji
- film F 1977, režie:
C. Miller, hraje: 
G. Depardieu, 
Miou-Miou

23.20 Taratata - varieté

00.35 Večer na Trojce 
01.00 Divan - na návštěvě

u H. Chapiera
01.30 Hodina pravdy
02.30 Tvář tisku

- dokument
03.10 Zvláštní zpravodaj

Children's Channel
20.00 The Miniver Story,

1950, režie:
Ch. Potter, hraje:
G. Garson, L. Glenn 

22.00 Valley Of Decision,
1945, režie:
T. Garnett, hraje:
G. Garson, G. Peck

00.15 The Miniver Story,
1950, režie:
Ch. Potter, hraje:
G. Garson, L. Glenn 

02.15 Valley Of Decision, 
1954, režie:
T. Garnett, hraje:
G. Garson, G. Peck 

04.30 Valley
Of The Giants,
1 93ö, režie:
W. Keighley, hraje: 
W. Morris, C. Trevor

S uperchgnnel
06.00 Mezinárodní 

obchodní přehled
06.30 S upershop  
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinárodní 

obchodní přehled
09.00 Obchodní

zpravodajství
09.30 Obchodní týdeník
10.00 Obchodní fórum
10.30 Super shop
12.00 Super shop
13.00 Hovoříme o jazzu
14.00 Sport extra

17.00 Setkání s tiskem

18.00 Dnes
- reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Videolashion
20.00 Now

- co zajímá lidi

21.00 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Financial Times

zpravodajství
23.00 Sport extra

00.00 Kulturní kalendář 
Evropy

00.30 Videofashion
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Životní styl
02.00 Dick Tracy proti 

všem  - film USA

WEST 3
08.15 Pro školy
10.15 Teď mluví děti
10.30 Po stopách lásky
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Počítačový klub 
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Prostor, život v Evropě
13.30 Rozhovor

budoucnosti
14.15 Kdo se je  v ítr... 
15.00 V eselé ohlédnutí,

Rím v Sasku 
15.30 Vysoký chlapík, 

film VB 1989, režie: 
M. Smith, hraje:
J. Goldblum,
E. Thompsonová 

17.00 Německá hitparáda
17.45 Dinosauři
18.15 Zvířata hledají domov
18.45 Aktuální hodinka
19.45 Účet,

tipy pro spotřebitele
20.00 Krasobruslení 
22.10 Okno do světa , den

v ruské nemocnici
23.00 Hrabě Monte 

Christo 2, tv film

STRANA 45

12

1 5

18

2 1

24



P O N D Ě L Í  D t .  Ú N O R A я

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

08.30 „21“
09.05 Servis CKP 
09.15 XVII. ZOH

Lillehammer
- slalom žen pro 
kombinaci, sou
hrnné zpravodaj
ství z předchozího 
dne, štafeta žen 
závod na 4x5 km,
krasobruslení - ori
ginální tance

14.00 Zprávy 
14.05 Covington 

Cross (11.)
- britský televizní 
seriál

14.55 XVII. ZOH
Lillehammei
- přímý přenos 
utkání v ledním 
hokeji Švédsko 
Kanada

16.15 Zprávy 
17.25 Střední škola 

DeGrassi (8.)
- Žádné strachy, 
kanadský tv seriál

17.55 Předpověď 
počasí

18.00 Zprávy
18.10 Český večerník 
18.20 Královský ma

jestát a móda
- šatník prvních 
dam  Velké Británie

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH

Lillehammer
20.20 GEN

- Jiří Bičák 
20.35 Návrat

do ráje (27.)
21.30 Hledání ztrace

ného času
Můj dědeček

automobil
21.50 Černé ovce

- publicistika 
22.10 HUDEBNÍ 

SETKÁNÍ
I. Adamusem

23.05 XVII. ZOH
Lillehammer

00.10 Ta naše povaha
česká

00.35 Naivní cesty
naivního malíře
• setkání s  malířem
L. Vojkůvkou

07.25 BBC zprávy
- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal des 
Sports
- sport, zpravodaj
ství (f)

07.55 Journal
- francouzské 
zpravodajství 

08.30 Kulturní
týdeník 

08.40 Setkání
s obrazovkou 

09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s  B. Hrdinovou

12.00 OHLÉDNUTÍ ZA 
ŠAFRÁNEM
- vzpomínkový po
řad na významné 
české  herce

13.30 Hip, hap, hop
- soutěž pro děti 

14.05 TVŠ
- matematika

14.25 Laurel a Hardy
■ Dva popletové,
groteska (titul.)

14.55 Cizinci (6.)
15.20 O líné Pepině, 

Vojtovi a sedmi
&  ra raších

16.20 EVANGELIUM 
PODLE
PASTÝŘŮ
- režie 0 .  Kosek

17.45 Večerníček
- Kocourek Damián

17.55 Přehled večer
ních pořadů 

18.00 Teleskop extra 
18.15 Na cestách s dr.

Stinglem (12.) 
18.45 Dobré zprávy 

- Dany Brázdové 
z Chvalčova

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Bienvenue en

France II 24. 
19.50 WAS? 27. 
20.00 Anne-Sophie 

Mutter
- portrét houslistky

21.00 „21“
21.30 XVII. ZOH

Lillehammer
- krasobruslení,
volné tance 

22.45 RUKA
, V RUKÁVĚ

- fr. komedie
Režie P. Prévert

23.30 Lee Ritenour
- záznam  koncertu 
v San Francisku

00.25 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Kocour Garfield 

(3/12)
- americký anim. 
seriál

08.55 Nova
na pondělí 

09.00 National
Geographic
- Vzory v trávě 
(3/82), americký 
seriál

10.00 Top Gun
- americký film 

11.50 Film o filmu
-jak  se  točil Táta
v sukni

12.20 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se  týkal

13.05 Vox populi
- co si chcete  říci 
prostřednictvím tv
automatu

13.10 TECX
O bchod s  vínem

(2/13)
14.10 U nás ve Spring- 

fieldu (11/47) 
15.00 Eso 
15.55 Nova

na pondělí
16.00 Expedice Nova

- Za hranice roku
2000 (4/48)

17.00 Cosby Show 
(11/24)

17.30 Pohlednice
z Lillehammeru
- aktuality ze ZOH 

18.00 Proč?
- rozhovor s  osob
nosti

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan

- Lov (6/25)
18.50 Kapitán Zed

(5/13)
19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 BOHOVÉ MUSÍ 

, BÝT ŠÍLENÍ
f i S S am erická kome

die 1981
22.00 Téma dne 
22.15 Divadlo Raye

a Bradburyho
- Dlouhá léta (9/52) 
americký tv seriál 

22.40 Osobnosti 
osobně

22.45 Záchranáři
- Kvůli tátovi (9/13)

23.35 Zprávy 
23.40 Eso

- hitparáda
00.35 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Godzilla 8
19.20 Kámen snů 8. 
20.00 V rukou cizince 
21.40 Písničky

z hitparády
22.20 Svádění
22.50 Lži jsou víc než 

polibky
- krimifilm USA

Ц ;Щ |Н : 1 Д М

06.30 Superchannel 
08.45 Zprávy 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 116. 
10.20 Santa

Barbara 100. 
11.10 Svět jen pro 

zvané, 99.

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace

16.00 Calimero 
16.15 Chip a Charly

- kreslený seriál 
16.50 Móda Portofino

záznam  módní
přehlídky

17.50 Manuela 117. 
18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svět jen pro 

zvané, 100.
- seriál ze  života 
vyšší společnosti

20.00 Počestná 
žena 3
- film. d ram a dívky, 
která se  zamilovala 
do vraha svého
otce

21.40 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 
22.25 Rok šakala

- přírodopisný 
dokument

23.15 Gól revue
- v přímém pře
nosu o uplynulém 
kole české  fotba
lové ligy

00.20 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

TIPY
ČT 2
1 2.00

OHLÉDNUTÍ ZA ŠAFRÁNEM
Na herecké umění O. No
vého, V. Buriana, E. Fialy, 

F. Paula a E. F. Buriana a jejich role 
vzpomínají F. Dibarbora, J. Bek, 
E. Kristlová, J. Paulová, K. Rajmon- 
tová, J. Včeláková a M. Uxová. Dále 
účinkují: O. Suchý, J. Jelínek, H. Ví- 
tová, Setleři a další.

0. Nový

CT 2
16.20

EVANGELIUM PODLE
PASTÝŘŮ
Příběh J. Křenka, který vy

práví o životě dvou bratrů, nás zavede 
do poloviny 50. let. Inscenaci natočil 
režisér O. Kosek s V. Helšusem, 
K. Halbichem, J. Krytinářem a S. Třís
kou v hlavních rolích.

NOVA
20.05

BOHOVÉ M USÍ BÝT ŠÍLENÍ
Americká komedie, kterou 
v roce 1981 natočil režisér 

J. Uys. Snímek nejen režíroval, ale na
psal к němu scénář, byl jeho produ
centem, střihačem, jedním z kamera
manů a zahrál si v něm i malou roli. 
Ve filmu je sklouben osobitý humor 
s klasickou dobrodružnou komedií, 
společenskou satirou a některými po
stupy němých grotesek. Hlavní role 
vytvořili M. Weyers, S. Prinsloová, 
N’Xau, L. Verwey, M. Thys a další, 
(premiéra, č. znění)

:t 1
20.20

GEN
1 0 0  ČECHŮ DNEŠKA
Režisér Zdeněk Podskalský 

ml. nám přiblíží život i práci teoretic
kého fyzika Jiřího Bičáka.

2 X 1 0
HUDEBNÍ SETKÁNÍ
Hudební rekonstrukce, 
úpravy a skladby na objed

návku - to je téma dnešního setkání 
s Janem Adamusem. Režisérem pří
mého přenosu koncertu z kostela Ši
mona a Judy v Praze je T. Šimerda. 
(premiéra, opakování 23. 2., CT 2.

ČT 2
22.45

RUKA V RUKÁVĚ
Mnohostrannou tvůrčí 
osobnost básníka moderní 

francouzské poezie J. Préverta připo
mene ČT třemi filmovými díly, na 
nichž se autorsky podílel jako scená
rista. Dnes večer to bude komedie 
Ruka v rukávě, která byla natočena 
před více než šedesáti lety jeho bra
trem Pierrem. (premiéra, č. znění)

STRANA 47

ЕЕ



12

1 5

18

2 1

STV 1
06.00 XVII. ZOH v Lille-

ham m eru
zpravodajství

08.50 O třech tulácích 
09.20 XVII. ZOH v Lille-

ham m eru - slalom 
žen do kombinace, 
běh žen na 4x5 km 

11.50 Mých sedm  divú
M. Lasica zpovidá

A. Marenčina 
12.20 Svět v obrazech 
12.50 XVII. ZOH v Lille-

ham meru

15.20 Fany
15.50 Pinocchio - seriál
16.15 Tak i tak - pondélní- 

ček pro prvňáky
17.15 Klub Rozmarýn 
17.45 Pět minut s  ekono

mikou
17.50 Arabela

- český pohádkový 
seriál

18.20 Dětský ostrov 
18.50 Denis - postrach

ulice
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Mistrovský kurs 
21.35 Subjektiv

- společnost očima 
současníka

24

22.00 Aktuality 
22.30 100 plus

L. Moravčík očima
M. Dekanovského

22.45 Moje opera
- portrét P. Mikuláše

STY 2
14.50 XVII. Z0H, Švédsko- 

Kanada, přímý pře
nos z utkání v ledním 
hokeji; Slovensko- 
Francie, přímý pře
nos z utkání v ledním 
hokeji; krasobruslení, 
volné jízdy tanečních 
párů

23.10 N ejvětší hity MTV 
00.05 Události

STRANA 48

ŕPONDĚLÍ  2  V .

POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 XVII. ZOH

slalom žen, štafeta
žen na 4x5 km 

11.10 Dynastie Colbycho-
vých
- seriál USA

12.15 Family album 
12.35 Muzzy in Gondoland 
12.45 Máma a já 
13.00 Domácí školka 
13.25 Promluvme si o dě

tech
- fejeton pro rodiče 

13.30 Výuka v TV 
16.05 Luz

pro dospívající 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Kwant-

populárně-vědecký
magazín

17.40 Právo a bezpráví
- občanská práva

18.00 Létající cirkus 
Monty Python

18.30 XVII. ZOH
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Přímo z Belvederu 
20.20 Vítězný oblouk

- polská adaptace 
21.35 XVII. ZOH

- krasobruslení, 
zpravodajství 

23.20 Horká linka 
23.30 Hudební Jednička 
23.35 Před odletem

- polský film 1987, 
režie: K. Rogulski, 
hraje: G. Szapo- 
lowská, J. Kryszak

01.00 Hity B. Kaczyňského
- G. Bécaud

POLSKO 2
14.00 Čtyřicátník - po dva

ceti letech, seriál
15.00 Moje knihy,

Z. Górny
15.20 Polská filmová kro

nika
15.35 Přihody Kačerka Jo- 

natana Alfreda 
Kwaka

16.05 XVII. ZOH, rychlo- 
bruslení žen na 1,5 
km, lední hokej 
Švédsko-Kanada 

18.35 Kolo š těs tí, tv sou-

19.05 XVII. ZOH, kraso
bruslení

21.30 Reportéři Dvojky 
22.00 Columbo - nepoho

dlný svědek, krimi- 
film USA 1976

23.15 Otazníky, reportáž 
W. Czubaska

23.45 Nadace naděje 
00.05 XVII. ZOH, lední ho

kej USA-ltálie 
01.05 Noční zasedání,

seriál USA

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Konflikty 
09.30 Plný dům

- parlamentní maga
zín

10.30 Ach, Egone!
- komedie N1961

12.05 Svět zvířat 
12.15 Hedvábná cesta 

m oře 11 - přístav 
Marka Póla

13.10 Spousta rodiny 
13.35 Pokračujte v křičení 

strachem !
komedie VB 1966

15.10 Pro děti 
15.50 Králové řeky 5

- dobrodr. seriál 
Austr.

16.15 Čtyřka vyhrává 
16.35 Pierre a Isa

křesl, seriál F
17.10 Pro děti

18.05 M y-v itá ln í 
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
zábavný seriál

19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Immenhof

zábavný seriál
21.15 Film
22.45 Třpyt

- krimifilm USA 
1988, režie: S. Stern, 
hraje: J. Smits,
M. Poštová

00.25 V edlejší silnice
- akční komedie USA 
1981, režie: M. Ritt 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl
- Hans B. Grien

ORF 2
06.00 ZOH 1994, Lille

ham m er, olympiáda 
nonstop

17.30 Lipová ulice
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Srdcový list, show
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ZOH 1994, Lille-

ham m er 
21.50 Zprávy 
22.00 ZOH 1994, Lille

ham m er
23.55 Hunter - krimiseriál 
00.50 Tisíc mistrovských 

děl, Hans B. Grien

I f  i f  O H  A

ARD
05.55 Kapitán Modrý m ed

věd
06.00 Ranní m agazín 
09.03 XVII. ZOH v Lille- 

ham meru
- zpravodajství

09.25 Alpská kom binace
- slalom žen, 1. kolo

10.25 Severská kom binace
- běh žen na 4x5 km

12.55 Alpská kom binace
slalom žen, 2. kolo

13.55 Rychlobruslení 
1500 m žen

14.55 Lední hokej
- Švédsko-Kanada, 
přímý přenos

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 XVII. ZOH v Lille- 

ham m eru: Olympia 
extra
- sestřih dne z olym
pijského studia ARD, 
krasobruslení - pří
mý přenos z Hamaru 

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- režie: W. Becker, 
hraje: H. Felmy,
M. Schellová

00.30 Z. E. N.

JVIDR
10.00 Průmyslový robot 
10.30 Loterie
11.00 Patricie, veselohra 
12.30 Vidět místo slyšet
13.00 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam,
sena!

13.30 Sport
14.30 Telegym nastika 
14.45 Když um írají stromy 
15.15 Brémská lékárna
16.00 Topp 6
17.00 Sm ěna v bílém 9,

tv serial N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR 
20.15 Život ve dvojici,

komedie F 1958, 
režie: C. Duhour

22.00 Lidé a ulice 
22.45 Žít a zemřít v Los 

A ngeles, krimifilm 
USA 1985, režie: 
W. Friedhin 

00.35 Noční pořady

■ a  t

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Svět, ve kterém
bydlíme

14.30 Čekárna na š těs tí
- seriál, režie:
W. Dietrich, hraje:
G. Boetcher, H. Herr
mann

15.03 Kečupoví upíři 9 
- kreslený seriál 

15.25 Dobrodružství s do
mácím i zvířaty 

15.30 Uprostřed 
16.09 Létající lékaři 

seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.45 Starý - seriál
19.00 Zprávy
19.25 Nebezpečné spojení

- tv film, režie:
U. Janson, hraje:
H. Ferch, J. Nitschová 

20.45 Divocí ptáci na No
vám Zélandu
- dokument

21.00 Zahraniční žurnál 
21.45 Zprávy 
22.15 Výkřik z kam ene

- film W. Herzoga, 
hraje: S. Glowacz, 
W. Mezzogiorno

00.00 Nářečí: hudba z Bel
gie

01.00 Můj milý John
- seriál, režie:
H. Cooper, hraje: 
H. Hirsch, I. Hof- 
mannová

3  SAT
10.30 Galerie autorů, P e

te r Turrini
11.00 Muž, který napsal 

Carmina Burana? 
11.55 Igor Strawinsky: 

Žalmy, symfonie 
12.20 Šilink, magazín 
13.05 Poledník 
13.45 Ztráta důvěry, 

bilance jedné firmy 
14.15 Talkshow s Ch. Ber

gern
16.05 S iebenstein
16.30 Pan Tau 2 - seriál 
17.15 Zorné pole, magazín

církve a společnosti
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Věda na 3 SAT
19.58 ZOH z Lilleham-

meru: lední hokej,
USA-ltálie

22.15 M ezinárodní filmový 
festival, Berlín 1994

23.15 Bernhard Luginbůhl 
- plastické dílo

23.45 Zpravodajský m aga
zín

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport 
09.05 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný 

- zábavný seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Lod snů

- seriál
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alt

seriál

15.05 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto le tí

S C I-fl
1 7 .0 0 5 x 5

kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní soutěž

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Lékař v horách

- seriál
21.20 Prosím , ozvi se!

- po stopách pohře
šovaných

22.10 Lovec
- krimiseriál

23.00 News and Stories
- magazín 

23.50 Kanál 4
hudební magazín

00.20 Kanál 4 
00.50 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
01.40 Star Trek
02.30 Tramvaj do stanice 

Touha
04.30 24 hodin

SW 3
10.20 Zprávy 
10.50 Televize nonstop
11.15 Sportovní aréna
14.00 Krajina formovaná 

ledem , Brandenburg
14.30 Počítače a škola 12
15.00 Haló, jak se daří, 

tém a m ěsíce
15.15 Za slovo vzatý 
15.45 Setkání S aar 3 
16.10 Setkání 
16.35 Sportovní kviz
17.00 Zpracování dat pro

školy 11
17.30 Sezamová ulice
18.00 Legrace s  triky a tipy 
18.35 Haló, jak se  daří 
18.50 Pondělní malíři
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro spo tře

bitele
21.15 Teleglóbus, zahra

niční magazín 
21.45 Pokušení, film USA 

1936, čb, režie:
F. Borzage 

23.20 Bílá skvrna 
00.30 Televize nonstop



P O N D Ě L Í  2 1 .  Ú N O R A
PRO 7
Ü6.30 Feuersleinova rodina
06.55 Simpsonovi
07.25 Batman
07.55 Školák Parker Lewis
08.25 Líbej mě, maličký!
08.55 Láska je věc 

soukromá
09.55 H ardcastle & McCor

mick
10.50 Loterie - seriál
11.50 Roseanne 
12.20 Bill Cosby Show
12.50 Kletba mumie 
14.25 H ardcastle & McCor

mick
- akční seriál

15.25 Mr. Belvedere
rodinná komedie

15.55 Stále sním  o Jeann ie
- seriál

16.25 Feuersteinova rodina
- seriál

16.55 Simpsonovi - seriál
17.25 Batman - seriál
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
- komedie 

18.55 R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Vítr a lev

- dobr. film USA 
1974, režie: J. Mílius

22.30 Zázračný meč
- krimi Kanada 1992, 
režie: M. Kennedy, 
hraje: L. Lamas,
C. Stansfieldová

00.30 Renegade
- nemilosrdný hon 

01.25 Mike Hammer 
02.30 Černí piráti z M alaj

sie
04.25 Zvláštní skupina

BR 3
západ, A msterdam 40, se

rial
15.00 Informačně-tech- 

nické vzdělávací 
příspěvky 

15.30 Pomalý konec prů
myslové dělby 
práce 1

16.00 Milníky vědy a tech
niky

16.15 Neznámý svět, vrtul
ník s.o.s.

16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník
19.00 Živě z Alabamy

a Mnichova, diskuse
a hudba

20.15 Připojení Turecka 
к Evropě, reportáž 

21.20 Jedenadvacet dva
cet, cas pro rodinu 

21.45 G audim ax-hits 2 
22.35 Kulturní magazín 
23.05 Zavřené dveře,

situace východo
evropských spisova
telů v exilu

RTL
07.00 Dobré ráno, Ně

mecko!
09.10 Vlčí sm ečka

- telenovela Mexiko 
10.00 Bohatá a hezká

- seriál
10.30 Rajská pláž 36

- seriál Austrálie
11.00 Horká cena

show
11.30 Souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 Springfield Story

- seriál
13.20 Santa Barbara

- serál
14.10 Čas touhy 117

15.00 Ilona Christenová 
tém a: Rozloučení
s rodiči 

16.00 Hans M eiser: Jde  to 
také jinak - obrat 
v životě

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 Rodinná banda
- serial

18.00 Rajská pláž 
18.30 Osmnáct třicet 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 Rodinka kzulíbání

- seriál
20.45 S trašně milá rodina 
21.15 Hlídka

- policejní seriál 
22.15 Den X

- reportáže
23.00 D eset před jedenác

tou
- kulturní magazín

23.30 SK -15
- kriminální magazín

00.00 Noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 S trašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv

PSF
13.30 Magické sporty, zá

bavné sporty DSF
14.00 Snowboarding, Po

hár Německa
z Berchtesgadenu

15.00 Branky a vítězství
16.00 Basketbal, bundes-

liga
17.00 Hattrick: Fotbalová 

bundesliga
18.00 Magické sporty, 

Young and Fun,
magazín

18.30 Americký fotbal
19.30 Reportáže a zpravo

dajství
19.35 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
20.00 Fotbal: 2. bundes

liga 20. kolo, TSV 
1860 Mnichov-FC 
Hansa Rostock, 
přímý přenos

22.00 Exkluzivně: Fotbal, 
španělská liga, 24. 
kolo

22.45 Reportáže a zpravo
dajství

RTL 2
07.10 Abbott a Costello 
07.35 Mila S uperstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Léta studií
10.55 Dr. W estphall
11.55 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
13.00 Haló, Kurte)
13.25 Mila S uperstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.15 Vzpomínky osla Ca- 

dichona
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 P eter Pan 
16.15 Abbott a Costello 
16.45 Detektivové Zippi 

a Zack
17.00 Zena za 7 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Modelka a čmuchal

- krimiseriál USA 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF W restling
22.35 Přízraky

iriál USA
23.10 Draculovy nevěsty 

1. a 2.
-ho ro r VB 1960, 
režie: T. Fisher, 
hraje: P. Cushing 
M. Huntová

00.50 TV bazar
01.20 Vostrý holky

- krimiseriál
02.20 WWF W restling
03.20 Přízraky - seriál 
03.45 Draculovy nevěsty

1. a 2 . - horor

Ewrosport
09.30 Alpská kom binace, 

slalom  žen, přenos
10.30 Štafeta na 4x5 km -

zeny, prenos
12.00 Skoky na lyžích
12.30 Alpská kombinace, 

slalom  žen, sestřih
13.00 Alpská kombinace, 

slalom  žen
14.00 Rychlobruslení 

1500 m - ženy
15.00 Lední hokej, Švéd- 

sko-Kanada, přenos
17.30 Olympijské zpravo

dajství
19.00 Krasobruslení, po

vinné jízdy, přenos
23.00 Olympijské zpravo

dajství
23.30 Novinky Eurosportu
00.00 Lední hokej, USA-

Itálie, sestřih
02.00 Olympijské zpravo

dajství
02.30 Novinky Eurosportu
03.00 Lední hokej, Švéd- 

sko-Kanada, sestřih
05.00 Krasobruslení

VOX
09.20 Když se  toč í svěl

- seriál USA 
10.10 Riviéra

seriál
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 Rallye Monte Carlo

12.15 Austrálie - život
v lese - dokument N 

13.10 Život ve věčném 
sněhu - kolonie 
mláďat - dokument 

13.35 Filmy, hvězdy, video 
14.00 Debata 
14.45 Cannon - krimiseriál 
15.40 Kviz
16.15 Rudí 1

- polit, film USA 
1981, režie:
W. Beatty, hraje:
W. Beatty, D. Keato- 
nová

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Den matek
- film  USA 1989, 
režie: S. Rohrerová, 
hraje: JI Ferrer 

21.50 Mezi frontami
- krimiseriál VB

22.35 S ledge Hammer
- seriál USA

23.10 Canale Grande

00.15 Cestovní m agazín - 
Spojené arabské 
em iráty

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klipy
14.00 Videostudio se  S i

monou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 

+ pondělní reportáž
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, klipy
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Živě se  Stone Tem

ple Pilots
21.30 Živě s Pearl Jam  
22.00 Skutečný svět
22.30 Beavis a Butt-head

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio
03.00 Noční videc

I 9  ж •f

TV5
06.00 Pan ministr

- kanad, seriál 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Událost
09.05 7x7
10.00 Tvář tisku 
10.50 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony
vanete

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Vědět víc 
14.50 Tolik vědomosti

15.10 Gáopolis
- geopolit. magazín

16.10 Vize 5
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 

- kulinářství
17.05 Pekelný rybolov

pro mládež
17.35 Objevy

- věd. magazín 
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Enjeux/Le point

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Thalassa

- magazín o moři 
22.30 Vzpomínky na cyklón

- dokument
23.20 Večer na Trojce 
23.50 Půlnoční kroužek

00.50 Šance pro šansony 
01.40 Událost
02.15 7x7
03.15 Tvář tisku 
04.00 7 dní v Africe
04.15 Hodina pravdy 
05.20 Evropský deník

TNT
20.00 Silver River, 1948, 

režie: R. Walsh, 
hraje: A. Sherida- 
nová, E. Flynn

22.05  Black Legion, hraje: 
H, Bogart

23.40 Nora P rentiss, 1947 
režie: V. Sherman, 
hraje: A. Sherida- 
nová, K. Smith

01.45 The Great OMalley, 
1937, režie: W, Die- 
terle, hraje: A. Sheri- 
danová, H. Bogart

03.05 Alcatraz Island, 
1937, režie: W. Mc- 
Gann, hraje: A. She- 
ridanová, J. Litel

04.20 Cowboy from Brook
lyn, 1938, režie:
L. Bacon, hraje:
A. Sheridanová,
D. Powell

S up erch an n el
05.30 Zprávy 
06.00 Super shop
06.30 Zprávy 
07.15 Obchodní zpravodaj

ství
08.00 Zprávy
09.00 SupershO[

12.00 Obchod dnes 
12.30 Financial Times

- zpravodstvi
13.00 Dnes - reportáže
13.30 Evropský trh
14.00 Dnes - reportáže
14.30 Obchod a finance

17.30 Evropský trh

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy
19.30 Kulturní kalendář 

Evropy
20.00 N ejnovější zprávy

21.00 Kroniky katastrof
seriál

21.30 Vzpomínky dříve
a nyní

22.00 Zprávy
22.30 Evropský trh dnes 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy 
01.00 V tuhle hodinu

- show 
01.30 Detektivové

- krimiseriál

WIST 3
12.00 Vale T udo- Za kaž

dou cenu 35
12.30 Zemský polit, maga

zín
13.15 Ve věci přírody,

o život, prostředí
14.05 Hit Clip 
14.30 A lbatros, m alé světy

velkých zem í 11
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezam ová ulice
17.30 Pro děti
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Sport
19.45 Fit + mobil, magazír 

pro volný čas
20.15 Sport
21.15 Trh 
21.45 Signály 
22.30 Lipová ulice 
23.00 Rock Hudson Home 

M ovies, demontáž 
filmové lži

00.05 Obraz, dokument N 
00.35 Noční pořady

STRANA 49

12

1 5

18

2 1

24



1

m

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s  B. Hrdinovou

I

08.30 „21“
09.05 BOS 
09.15 XVII. ZOH 

■—— . Lillehammer
- zpravodajství 
z předchozího 
dne, štafeta mužů
na 4x10 km, skoky 
na lyžích družstev 
na můstku К-120

15.15 Setkání s  obra
zovkou

15.30 Na cestách s dr. 
Stinglem (12.)
- Tahiti ostrovy snů 

16.05 Návštěvníci (7.)
- závěr tv seriálu. 
Režie J. Polák

17.00 Vega
- pořad pro mládež

18.10 Český večerník 
18.20 KLAUN NA

CESTÁCH (1.)
- australsko-britský
seriál

18.45 Náš venkov
19.10 Večerníček 
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH

Г Ш

Lillehammer 
20.20 JÁCHYME, HOĎ 

HO DO STROJE!
- český film. Režie 
O. Lipský

22.00 BEZ NAPĚTÍ
- koncert skupiny 
Progres

22.55 Aport
- magazín folkové, 
tram pské a  country 
hudby

23.25 XVII. ZOH
Lillehammer
- zpravodajství

00.10 Černé ovce
- publicistický 
pořad

00.30 Zprávy

Ú T Ё t l Ý  “StUt Ú N O R A  1 9
ГСТ2
07.25 BBC zprávy

- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal des 
Sports
- sport.zpravodaj- 
ství (f)

07.55 Journal

Ш Л

francouzské
zpravodajství 

08.30 Večerníky
reprízy

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6
- Dobré ráno 
s  B. Hrdinovou

12.00 Masopust v šu
mavském pod
lesí

12.10 Soused 
Rakousko 

12.55 Anne-Sophie 
Mutter
- portrét houstlistky 

13.50 Bienvenue en
France 7.

14.20 Žlutá řeka (6.)
- Podzem ní obyva
telé, přírod, seriál

15.10 Hitparáda 
mindráku

15.40 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah
- životní podmínky 
a  perspektivy mla
dých rodin

17.45 Večerníček 
17.55 Přehled večer

ních pořadů 
18.00 Spotlight 25. 
18.20 Z válečného de

níku J. Dobro
volného

18.45 Ypsilon, kviz 
19.00 Zprávy 
19.10 Teleskop 
19.20 SHALOM ’94
20.00 Nové knihy 
20.10 KULTURNÍ 

MAGAZÍN
20.40 Zjizvená tvář 

měst
- Přerov

21.00 „21“
21.30 Stíny

- sondy do aktuál
ních případů

21.45 Mrkev
- obraz světa, ve 
kterém žijeme

22.15 Genius
- film USA. Režie 
A. March

23.40 Hledání ztrace
ného času  

24.00 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Kapitán Zed 

(5/13)
- britský anim. 
seriál

08.55 Nova na úterý 
09.00 Expedice Nova

- Za hranice roku 
2000 (4/48)

10.00 Bohové musí
být šílení
_ amerjc |<á
komedie

12.05 Vox populi 
12.10 Pohlednice

z Lillehammeru
- aktuality ze ZOH 

12.40 Uzel
- problém, o kte
rém se  mluví 

13.05 Osobnosti 
osobně

13.10 Záchranáři
- Kvůli tátovi (9/13) 

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (12/47) 

15.00 Eros Ramazzotti
v Barceloně 

15.55 Nova na úterý 
16.00 Expedice Nova

- dokumentární 
filmy

17.00 Cosby Show 
(12/24)

17.30 Pohlednice
z Lillehammeru
- aktuality ze ZOH 

18.00 Proč?
18.15 Vox populi 
18.20 Kutil Tím

- V postavení mimo 
hru (3/48)
- Dinosaurové, Den 
Svržení (3/48)

19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny
20.05 Dynastie (3/47)
21.05 Na vlastní oči 
21.45 FILM O FILMU

- 0  Schindlerově
seznam u

22.10 Téma dne 
22.25 Divadlo Raye 

Bradburyho
Planeta snů (10/52)

22.50 Osobnosti 
osobně

22.55 Záchranáři
-Rukojmí (10/13) 

23.45 Zprávy 
23.50 Boom

- na brněnské
maxidiskotéce

00.40 Nova na středu

KABEL PLUS
18.45 Kasperovi 

přátelé 10. 
19.20 Méďa Béďa 4. 
20.00 Šťastný Luke 6. 
21.25 Slunce, seno 

a pár facek
- komedie CR 

23.50 Podivné
příbuzenství

1Т Ш 1 П 'Ш 'Л

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 117. 
10.20 Móda Portofino

záznam  módni
přehlídky

11.10 Svět jen pro 
zvané 100.

12.00 Superchannel

TIPY
ČT 1
18.20

ČT 2
19.20

KLAUN NA CESTÁCH
Dnes v podvečer „startuje“ 
osmidílný australsko-brit
ský seriál o chlapci, jehož 

jediným snem je stát se klaunem. Na
točil ho režisér G. Whaley a do hlav
ních rolí obsadil C. Williamsona, 
V. Johnsona, N. Hazlehursta a další, 
(premiéra, opakování 28. 2., ČT 2)

SHALOM ’9 4
Jak si v 2. kole 1. popové 
ligy vede hudební skupina 
Shalom, se dozvíme v pre

miérovém uvedení dokumentu K. Ďu- 
rovičové. (premiéra, opakování 26. 2., 
ČT 2)

20.20

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 
pro děti

16.50 Móda

JÁCHYME, HOĎ HO 
DO STROJE!
Česká komedie režiséra 

O. Lipského z roku 1974. Příběh ne
smělého mládence (v podání L. So
boty), který své činy a život podřídí 
počítačovým kondiciogramům, urču
jícím jeho šťastné a kritické dny, aby 
po letech zjistil, že žil podle kondicio- 
gramů svých jmenovců. Tímto filmem 
se mezi filmové scenáristy zařadili čle
nové Divadla Járy Cimrmana Ladislav 
Smoljak a Zdeněk Svěrák, které rov
něž uvidíme ve vedlejších rolích. Dále 
hrají M. Vančurová, V. Ferbasová, 
J. Dvořák, V. Lohniský, F. Husák, 
J. Hlinomaz, P. Nárožný, J. Beyvl, 
F. Peterka a další. (94 minut)

20.10

Portofino II
- záznam  módní
přehlídky

17.50 Manuela 118.
18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 101.
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Lillie 12.
romantický seriál

21.00 Nejen móda
- magazín, věno
vaný m ódě a život
nímu stylu 

21.30 Premiéra 
magazín

publicistika
22.00 Zprávy, počasí 
22.30 Světla ramp

- Tenkrát v Okla- 
homě, film USA, 
režie: A. A. Rogelli 

00.00 Zprávy 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

■ show

KULTURNÍ MAGAZÍN
Letošní třetí vydání Kultur
ního magazínu má na pro
gramu pohled na premiéru 

baletu Popelka, spolu s ním navští
víme filharmonii v Hradci Králové 
i muzikantské rodiny roku, dozvíme 
se, jaké je „Velké téma“ v galerii Li
tera, seznámíme se s amatérským di
vadlem Jesličky i jinými osobnostmi 
a událostmi naší kulturní scény, (pre
miéra - opakování 27. 2., ČT 2)

NOVA
21.45

FILM 0  FILMU
Americký režisér Steven 
Spielberg (Blízká setkání 
třetího druhu, E. T., Jurský 

park...) nám představí svůj nejnovější 
Mm Schindlerův seznam. Hlavní osu 
tvoří příběh německého průmyslníka 
(původem z Čech), v podám Liama 
Neesona, který za druhé světové 
války zachránil před smrtí v koncent
račních táborech stovky Židů. Spiel- 
bergova loňská adaptace novely Tho
mase Keneallyho, inspirovaná skuteč
nými událostmi i osobami, už získala 
tři Zlaté glóby a má velké šance na 
nejméně jednoho Oscara. (premiéra, 
č. zněm)

Steven Spielberg

STRANA 51

u



12

1 5

18

2 1

24

STV 1
06.00 XVII. ZOH v Lille- 

ham meru
08.50 Aktuality
09.20 Za bránou branka 
09.40 Veverčák Rlško 
10.00 Johnson a jeho přá

te lé  - anim. seriál
10.20 XVII. ZOH-b ě h

mužů na 4x10 km, 
skoky družstev na 
můstku K 120

15.20 Království divočiny
15.45 Kocour D. Wittingtona 
15.55 Pinocchio
16.20 Studio Kontakt
17.20 Dejiny Slovenska 
17.40 Pět minut s ekono

mikou
17.45 Romance o lišce

18.00 Detský ostrov 
18 .25 Kulturní revue 
18.45 M ezinár. rok rodiny
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Vařím, vaříš, vaříme
19.30 Aktuality 
20.05 Jednorožec
21.00 P ress club
22.00 Aktuality
22.30 Haló, filme! Piano!

- měsíčník ze zákulisí
filmu 

22.50 Maríllion
- záznam koncertu

STV 2
16.10 Zprávy ČT 
16.25 Repete
17.05 Spotlight English,

angličtina pro mírně 
pokročilé

17.35 Vítejte ve Francii,
francouzština pro 
mírně pokročilé

18.05 Regionální vysílání 
18.15 XVII. ZOH , souhrnné

zpravodajství 
19.00 Teleshopping W. S 
19.05 Rem brandt - m alíř 

člověka, dokument
19.30 Aktuality 
20.00 900 sekund 

o knihách
20.15 Mých sedm  divů 
20.50 Když se  kosí louka,

dokument
21.20 Teleshopping Dona 
21.23 Vládce Oidipus,

slov. adaptace Sofok- 
lovy tragédie, režie:
J, Budský, hraje:
J. Kukura, E. Rysová 

22.40 Události

STRANA 52

Ú T E R

POLSKO 1
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si o dě

tech
10.00 Klub osamělých 

srdcí
1 0 .1 5 XVII. ZO H -štafeta  

mužů na 4x10 km 
11.00 Ž ivo t-seriál Jap.
11.45 Přísně veřejné - 

Partnerství pro mír
12.15 Magazín Zápisků
12.45 Pro děti: Tik Tak 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Tik Tak 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Encyklopedie druhé 

světové války - 
Cena vítězství - 
SSSR

17.45 V kině i na kazetě

18.05 Murphy Brown
18.30 XVII. ZOH
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Sejm ograf - parla

mentní magazín
20.25 Zázrak lásky 

- f ilm  USA 1979
22.00 XVII. ZOH

- zpravodajství 
23.20 Horká linka 
23.30 Hudební Jednička 
23.40 Člověk v ohrožení: 

Skvělá práce
- polský dokument

00.00 Sabat - Program 
G. Szczešniakové 

00.40 Rock nejlepších
-skupina IRA 

01.00 Sedmička na J e d 
ničce - vyprávění 
o music-hallu

POLSKO 2
10.30 The ca rsa t crisis,

angličtina 
10.45 Starting Business 

English, angličtina 
v obchodě

11.05 Olympijské studio, 
XVII. ZOH, štafeta
mužů

12.45 Hity Dvojky
13.05 Víry života, seriál 
14.00 Hodina upřímnosti

s J . Waldorffem 
14.50 Otazníky, reportáž
15.35 Annette, křesl, seriál
16.05 XVII. ZOH, závody 

družstev ve skocích
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.05 XVII. ZOH, rychlo- 

bruslení, zpravodaj
ství

20.05 Otázky к Polsku,
publicistika 

21.30 Hledisko 
22.00 Balet M etropolitní 

opery v New Yorku 
00.05 Nepřítel nepřítele, 

seriál

2 2 .  Ú N O R j

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Bill Cosby

show
09.30 Klub seniorů
10.15 Pan-optikum
10.30 Kapitán Nemo

a podmořské m ěsto
- dobrodr. film  VB 
1969, režie: J. Hill, 
hraje: R. Ryan 
Ch. Connors

12.15 Hedvábná cesta 
moře 12 - porcelá
nová cesta

13.10 Spousta rodiny
- seriál

13.35 Sledujte velblouda!
- komedie VB 1967, 
režie: G. Thomas

15.05 Pro děti 
15.50 Králové řeky 6

- dobrodr. seriál 
Austr.

16.15 Confetti show 
16.35 P ierre a Isa

- seriál F
17.10 Pro děti

18.05 M y -trh
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Dva v Rakousku

- tradice, lidové 
umění a hudba 

21.10 Seitenblicke 
21.20 Tohuwabohu - seriál 
22.00 Třída Pánů?

- polit, drama 
F/l 1974, režie:
P. Granier-Deferre, 
hraje: A. Delon,
S. Romeové

23.30 Druhá oběť
- melodram USA
1981, režie: N. Black
hraje: W. Devane 

01.05 Tisíc mistrovských
děl
- G. Tot Sint Jans

ORF 2
06.00 ZOH 1994, Lille

ham m er, olympiáda
nonstop

18.00 Bill Cosby, show 
18.30 Všech devět, Harald

Prünster
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ZOH 1994, Lille-

ham m er
21.00 Selfm an s reklamou 
21.10 Krásky a zvířata 
21.55 Co nového v kině
22.00 Večerní studio 
22.30 ZOH 1994, Lille-

ham m er
00.00 S .O .S. - pohřešuje

se , serial
00.55 Tisíc mistrovských 

děl, G. Tot Sint Jans

FT

ARD
05.55 Kapitán Modrý m ed

věd
06.00 Ranní m agazín 
09.03 D allas - seriál
09.45 Jóga 6
10.03 Zahraniční žurnál
10.45 Zdravotní magazín
11.03 Na vlastní

nebezpečí 3 - seriál 
11.55 Svět módy 

-jaro/léto 1994 
12.40 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský te le 

gram
14.02 Floris Zapp Zarapp - 

m agazín pro děti
14.30 Mistr a jeho Pumukl

10 - seriál pro děti
15.03 Zvěrolékař 7

- seriál
16.03 Tlukot srdce

- seznamka 
16.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie 
17.10 Brisant

- bulvárni magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Miláček

Kreuzberg 35
- seriál, režie:
W. Masten, hraje: 
M. Krug, J. Gröll- 
mannová

21.05 Trockisté 11
- seriál, režie:
G. Meyer, hraje:
H. Rennhack, 
Ch. Harbortová

21.30 Glóbus
- příroda a životní 
prostředí

22.05 Haló, sestro!
- seriál 

23.00 Boulevard Bio
talkshow

00.00 L adys koltem
- krimi, režie: M. Ve
jár, hraje: J. Rose- 
ová, D. Aiello 

00.50 Z. E. N.

I T T iT jB

13.00 Lékařské centrum 
západ, Amsterdam
36, seriál

13.30 Lidé a ulice
14.15 Zde doma 
14.45 G alerie autorů,

Blixa Bargeld
15.15 Esprit 2, blesk 

a hrom
15.45 Odkoukáno 

od zvířat 6
16.00 Hra MDR
16.30 Policejní m agazín 
16.40 Seznamka
17.00 Sm ěna v bílém 10,

tv seriál
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají přá

tele
20.15 My, magazín MDR
20.45 Není hezčí země 
21.30 Zde doma 
22.00 Do puntíku!
22.45 Poslední císař 3.

a 4 ., tv film 1986 
00.30 Noční pořady

' v .

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

10.03 ZDF Olympia studio
- běh mužů na 4x10
km , skoky na lyžích

15.15 ZDF pop show extra 
16.09 Létající lékaři

serial
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.55 Náš učitel dr. 

Specht
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Florida Lady

- seriál, režie:
H. - J. Tögel, hraje: 
H. Zierl, C. Demar- 
melsová

20.15 Jak  byste rozhodli
vy?

21.00 ZDF Olympia studio
- sestřih dne, hosté
ve studiu, rychlo-
bruslení 

21.45 Zprávy 
22.15 Místo činu: Muzeum 
23.00 Smrt m istra čajo

vého obřadu - japon
sky film

00.50 Oko zla
- film  F 1961, režie: 
C. Chabrol, hraje:
J. Charrier, S. Audra 
nová

3  SAT
11.00 To byly hity!, ně

mecké šlágry 
11.30 Max Greger

v Berlíně
11.55 H ud b a-O ldies 
12.10 К 1, kultura živě 
13.05 Poledník 
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Šťastné výročí, film 

USA 1959
15.35 Život jako dlouhá 

cesta , dokumentární 
film

16.05 Vysílání s myší 
16.30 Byl jednou jeden, 

člověk 11
17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa,

zemský magazín
19.30 Kultura 
20.00 Zprávy 
20.15 A vzal mne za ruku,

tv film R. Hädricha 
21.45 Co nového v kině 
22.00 Večerní studio 
22.30 Kultura mezi Seld-

wylou, Hollywoo
dem a Bruselem

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.05 Alf 
09.30 Loď snů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

seriál

15.05  Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto le tí

S C I- tl
17.00 5x5

kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- výherní soutěž

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Zlatá hitparáda

šlágru 
21.15 Alarm!
22.00 Námitka!
23.00 Spiegel tv

portaze
23.35 Pozor, kam eral

- s P. Gassmannem

00.05 Noc generálů 
-k rim i VB/F1966 

02.35 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto letí 

03.25 M u ž -ó -m u ž  
04.15 Lovec 
05.05 Lékař v horách

SW 3
09.30 Zoom - magazín 
10.20 Informační řízení

a zpracování dat 11 
10.40 Televize nonstop
13.30 Kulturní zrcadlo
14.00 Longwy, Francie 1
14.30 Slovensko 3, země 

východní Evropy
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Lidé, lidé
15.45 Teleglóbus, zahra

niční magazín
16.15 MuM, hospodářský 

magazín
17.00 M atematika pro

školy 1 
17.30 Sezamová ulice 
18.00 Campbellovi 7 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Nalevo

od tučňáků 13
20.00 Zprávy
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Černo-červeno-

zlatá, film
22.55 Náhradní m ám a,

film Korea 1987 
00.40 Televize nonstop



Ú T E R Ý  2 2 .  Ú N O R A  i !

PRO 7
05.55 Stále s n ím o Je a n n ie  
06.15 Feuersteinova rodina
06.40 Simpsonovi
07.10 Batman
07.40 Školák Parker Lewis
08.10 Na křídlech
08.40 Agentka se srdcem  
09.35 H ardcastle & McCor

mick
10.35 Loterie
11.35 Roseanne 
12.05 Bill Cosby Show
12.35 Tajuplný ostrov 
14.25 H ardcastle & McCor

mick
- akční seriál

15.25 Mr. Belvedere
seriál

15.55 S tále sním o Jeann ie
serial

16.25 Feuersteinova rodina
serial

16.55 S im psonov i-seriál 
17.25 Batman - seriál
17.55 Školák Parker Lewis

serial
18.25 Na křídlech

- rodinná komedie 
18.55 R oseanne - seriál
19.25 Bill Cosby Show

- seriál
20.00 Zprávy
20.15 Oběť lásky

■ -krim i USA 1991 
22.05 Reportéři 

- magazín
23.15 Interface

- sci-fi film USA
1984, režie: A. An
derson, hraje: J. Da
vies, L. Laneová

00.45 Starsky a Hutch
krimiseriál

01.50 Hořící M ississippi 
04.00 Reportéři 
04.40 Agentka se  srdcem

B R 3
10.40 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
41, seriál

15.00 Od Říma к Rýnu 3, 
Ř ím ané, život ve 
m ěstě

15.30 Joseph  von Eichen
dorff, portrét roman
tika

16.15 This Week, magazín 
v angličtině 

16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s  myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník 
19.00 VETO, vysílání pro

občany
20.00 Kanal extra fatal, to

nejlepsi z 80. let 
20.15 Ordinační hodina
21.20 Brisant
21.45 Milionový sedlák 1,

seriál
22.40 Historie stepu,

dokument USA 
23.35 Neil Young živě 
00.20 This Week

RTL
07.00 Dobré ráno, Ně

mecko!
09.10 Vlčí sm ečka

-telenovela Mexiko 
10.00 Bohatá a hezká

- seriál
10.30 Rajská pláž 37

- Austrálie 1993
11.00 Horká cena

- show
11.30 Souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 Springfield Story

- seriál
13.20 Santa Barbara

- seriál 
14.10 Čas touhy 118

15.00 Kdo je můj otec?
- děti hledají své ro
diče

16.00 UFO - kde létají?
17.00 Kdo je tady šéfem ?

- seriál
17.30 Rodinná banda

- serial

18.00 Rajská pláž 
18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál
20.15 Columbo: Vražda

v term ínu - krimi 
22.10 Quincy

- krimiseriál 
23.10 Gottschalk Late

Night Show

00.00 Noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 S trašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv

PSF
09.30 Průřez sportem  
12.00 Souhrn z vodních

sportů
12.30 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
13.00 Denně fit 
13.30 Tenis, ATP turnaj

v Rotterdamu
18.00 Magické sporty, 

basketbal: Zápasy 
NBA, New York 
Knicks- Chicago 
Bulls

19.30 Reportáže a zpravo
dajství

19.35 Powerplay - spor
tovní soutěžní kviz 

20.00 Tenis, ATP turnaj 
v Rotterdam u nebo 
fotbal, Italský po
hár, semifinále

22.00 Offensiv, německá 
sportovní talkshow 

22.45 Reportáže a zpravo
dajství ze ZOH

23.00 Box 
00.00 Offensiv 
00.45 Box

RTL 2
07.10 Abbott a Costello 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Modelka a čmuchal

13.00 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.15 Vzpomínky osla Ca- 

dichona
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 Peter Pan 
16.15 Abbott a Costello 
16.45 Detektivové Zippi 

a Zack
17.00 Žena za 7 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se  vrací

enal U'SA
20.15 Dvakrát Řím tam

a zpět
- milostná komedie 
USA 1989, režie:
A. Williams

22.15 Vzpomínky, vzpo
mínky 1. a 2.
- film F 1984, režie:
A. Zeitoun, hraje:
Ch. Maiavoy, P. Noi
ret, M. Jobertová

00.40 Jako ve snu 
01.05 TV bazar 
01.40 Vzpomínky, vzpo

mínky 1. a 2.
- film F 1984

03.55 Jako ve snu
- seriál USA

iu r o sp o r t
06.00 Olympijské ráno 
06.30 Novinky Eurosportu
07.00 Olympijské zpravo

dajství
07.30 Olympijské ráno
08.00 Alpská kombinace, 

sjezd a slalom  žen
09.00 Krasobruslení
10.30 Lyžování, štafeta na 

4x10 km - muži
12.45 Skoky na lyžích
15.00 Krasobruslení 
16.15 Lední hokej, utkání

o um ístění, přenos
19.00 Rychlobruslení, 

sprint, přenos
22.30 Lední hokej, utkání 

o um ístění, přenos
23.30 Olympijské

zpravodajství 
00.00 Novinky Eurosportu 
00.30 Lední hokej, sestřih
02.30 Olympijské 

zpravodajství
03.00 Novinky Eurosportu
03.30 Lední hokej, sestřih
04.30 Rychlobruslení, 

sprint

VOX
09.20 Když se  točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 TV rozhovor

12.15 Mezi frontami
- krimiseriál VB

13.10 Je řada na vás, AI 
Mundy 
- seriál USA 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz 
16.15 Rokenrolová parta

- hudební film USA 
1987, režie: M. Ro
senthal, hraje:
D. Leitch, J. Panto- 
liano

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Příští rok, pokud 
bude vše v pořádku
-film  F 1981, režie: 
Jean L. Hubert 

21.55 S-Zett
- tv magazín 

22.35 Sledge Hammer
seriál USA

23.10 Je  řada na vás, AI
Mundy
- seriál USA

00.15 Dívka v bílém
- film  USA 1952, 
režie: J. Sturges, 
hraje: J. Allysonová 
A. Kennedy

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV 
12.30 Světová móda
13.00 Superhity MTV, 

klipy
14.00 Videostudio se

Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Zprávy + portrét vy

cházející hvězdy
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, klipy
18.00 Hudba nonstop
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV s Rayem 
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head,
seriál

23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

TV5
06.00 Pan ministr

kanad, seriál
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak se daří?
09.05 Sázky/body
10.00 Média jihu 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony
vane

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Vzpomínky na cy

klón 
14.30 Divan

15.00 Frou Frou
16.00 Informace 
16.10 Vize 5 
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů

- kulinářství 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 Perfecto

- o módě 
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5 
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Velké dny století

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj
23.00 Řekněte jí, že ji

miluji
- fr. film, hraje:
G. Depardieu, Miou- 
Miou

00.45 Večer na Trojce
01.15 Hlava na hlavě
02.15 Šance pro šansony
02.45 Sázky/body
03.45 Géopolis 
04.25 Historické rány 
05.20 Evropský deník

TNT
20.00 Navy Blue And Gold,

1937, režie:
S. Wood, hraje:
R. Young, J. Stewart 

21.45 Journey For M arga
ret, 1942, režie:
V. Dyke, hraje:
R. Young, M. O’Brie-
nova

23.15 H.M. Pulham,
Esquire, 1940, režie: 
K. Vidor, hraje:
R. Young, H. Lamar-
rova

01.30 Cairo, 1942, režie 
V. Dyke, hraje:
R. Young, J. Mac
Donald

03.25 Rich Man, Poor 
Girl, 1938, režie:
R. Schunzel, hraje: 
R. Young, L. Turné
rové

S uperchqnnel
06.00 Super shop 
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Evropský obchod

dnes
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes

- reportáže 
13.30 Evropský trh 
14.00 Dnes

- reportáže
14.30 Obchod a finance

17.30 Evropský trh

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru

- s Clivem Pearsem
20.00 Zpravodajství

21.00 Ushuaia s Clivem 
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Evropský obchod

dnes
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show Jay Lenové

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Za každou cenu 36,

seriál
12.30 Počítačový klub 
13.15 Sport
14.05 Hit Clip
14.30 Strach, moc a násilí,

seriál
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Sport
19.45 Malíři 6
20.15 Aktuality

a kontroverze 
21.15 Reportéři 
21.45 Remington S tee le ,

' rimiseriálk-
22.30 Zlatý Rýn 
23.00 Povoláním zabiják,

film Jap. 1967, režie: 
S. Seijun

00.35 Noční pořady

STRANA 53

12

1 5

18

2 1

24



06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s  J. Kavanem

08.30 „21“
09.00 Zprávy 
09.05 Návrat

do ráje (27.)
- australský seriál 
(pfekl.)

09.50 XVII. ZOH
Lillehammer
- zpravodajství 
z předchozího 
dne, biatlon žen 
závod na 7,5 km, 
obří slalom mužů, 
biatlon mužů na
10 km, severská
kom binace druž
stev - skoky na 
můstku K-90

15.30 Svět Guinnesso- 
vých rekordů (7.)

16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- pořad pro mladé
17.00 Auto-moto revue 
17.25 Klíč

magazín 
17.55 Předpověď 

počasí

18.10 Pražský 
večerník

18.20 Okavango (8.)
- Daň přírodě, 
tv seriál USA.

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH 

Lillehammer
- zpravodajství 

20.20 Oslava stromů
dokument

21.10 DOBRODRUŽSTVÍ 
KRIMINALISTIKY

Portrét duše 
22.05 Ve středu...

- 0  čem  se
(ne)mluví 

22.50 Super 49
(lo sovár"n

22.55 Apropo TV
atirické aktuality

23.15 XVII. ZOH
Lillehammer

00.05 Zprávy 
00.10 Country hitpa

ráda CMT

S T Ř E D A  2 3 .  Ú N O S A  I !

07.25 BBC zprávy
- ranní
zpravodajství (a) 

07.45 Journal des
Sports
- sportovní 
zpravodajství (f) 

07.55 Journal
- francouzské 
zpravodajství

08.30 Večerníky
- repríza

09.00 Aktuality 
plus ST 

09.30 Studio 6
- Dobré ráno
s J. Kavanem

12.00 Hledání ztrace
ného času
- pořad
K. Čáslavského 

12.20 Nadosah
- magazín Reportu 

13.10 Bez napětí
- akustický koncert 
skupiny Progres

13.50 Tutovka
soutěžní hra

14.30 Večer Milana 
Markoviče 

15.20 Dostihy (3.)
- britský tv seriál 

16.15 Hudební setkání
- záznam  z kostela 

16.55 KŘEČEK V NOČ
NÍ KOŠILI (1.)
- Ukradený vynález. 
Režie V. Vorlíček

17.40 Zpívánky 
17.45 Večerníček

Kocourek Damián
18.00 Alles Gute ! 24. 
18.20 Tv čítanka

české literatury 
18.50 J. Haydn

- Divertimento 
č.4  d dur

19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Karneval v ope

retě II
- písně, dueta 

20.00 Svět
dobrodružství 
T. McCarvera 

21.00 „21“
21.30 ZLOČIN PANA 

LANGE
- klasické dílo fr. ki
nematografie. Re
žie J. Renoir, (titul.)

22.45 Orchestr Clarka 
Terryho 
■ koncert z MJF
Praha 1978 

23.25 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně s Novou 
08.30 Dinosaurové

- Den Svržení (3/48), 
americký seriál 

08.55 Nova na středu
09.00 Expedice Nova

dokumentární
snímky

10.00 Dynastie (3/47)
- americká rodinná 
sága

10.55 Vox populi
- co si chcete  říci 
prostřednictví tv 
automatu

11.00 Na vlastní oči
- reportéři Nova TV 
co nejblíže a  co 
nejotevřeněji 

11.40 Pohlednice
z Lillehammeru
- aktuality ze ZOH

12.10 Škola života
- M. Markovič vy
učuje předměty, 
které přináší život 

13.05 Osobnosti
osobně

13.10 Záchranáři
-Rukojmí (10/13), 
australský seriál 

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (13/47)
- americký seriál

15.00 Hity oblíbené

«S39 "Ж
16.00 Nova na středu 
16.05 Expedice Nova

C esta kolem
světa za  80 dní

17.00 Cosby Show 
(13/24)

17.30 Pohlednice
z Lillehammeru

18.00 Proč?
18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan

- Němé děvčátko
18.50 Kapitán Zed 

(6/13)
britský anim. seriál

19.18 Nova menu 
19.30 Televizní no

viny 
20.05 HOŠI

Ш 53
Z BRAZÍLIE
- americký film 
1978. Hrají G. Peck

22.15 Téma dne 
22.30 Divadlo Raye 

Bradburyho
-Vrah (11/52), ame
rický televizní seriál 

22.55 Osobnosti 
osobně

23.00 Záchranáři
- Na stromě 

23.50 Zprávy 
23.55 Hity oblíbené 

Brity
00.55 Nova na čtvrtek

KABEL PLUS
18.45 Kocour Felix 8. 
19.20 Kapitán 

Power 17.
20.00 Slunce, seno 

a pár facek
22.00 Klíč к Rebece,

špion, seriál 
23.20 Písničky z hit

parády

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 118. 
10.20 Móda

Portofino II
- záznam  módní
přehlídky

11.10 Svět jen pro 
zvané 101. 

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero

- kreslený seriál 
16.15 Chip a Charly

- kreslený seriál
16.50 Panika

v Santa Fé
- western USA

17.50 Manuela 119.
- romantická
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro

S zvané ™ 2-
- ze života vyšší 
společnosti

20.00 Slunce, seno 
a pár facek
- česká  crazy ko
m edie 1989, režie: 
Zd. Troška, hraje: 
H. Růžičková,
St. Tříska

22.15 Zprávy, počasí 
22.30 1. italská fotba

lová liga
- sestřih gólových 
situací a  záznam  
nedělního utkání

00.50 Servis CKP 
01.00 V tuhle hodinu

show

I Ж

TIPY
ČT 2
16.55

KŘEČEK V NOČNÍ KOŠILI
Po Arabele se na televizní 
obrazovku vrací další spo

lečné dílo autorské dvojice M. Macou
rek а V. Vorlíček. Tentokrát jde o šes
tidílný televizní seriál Křeček v noční 
košili, který je určen nejen dětem. 
Jeho první část se jmenuje Ukradený 
vynález a uvidíme v něm O. Regazza, 
J. Racka, J. Satinského, M. Brodské
ho, J. Švábovou, B. Turzonovovou, 
M. Vladyku, J. Sováka, Z. Hadrbolco- 
vou a další herce.

NOVA HOŠI Z BRAZÍLIE
20.05 Americký thriller natočil 

v roce 1978 režisér Frank
lin J. Schaffner na motivy románu
I. Levina. Zabývá se v něm možností 
vyšlechtění nových potomků Adolfa 
Hitlera prostřednictvím klonování. 
O tento experiment se ve filmovém 
příběhu pokouší nacistický fanatik 
doktor Mengele, jehož protivníkem je 
starý židovský profesor Erzo Lieber- 
man. V hlavních rolích snímku uvi
díme G. Pecka, L. Oliviera, dále hrají
J. Mason, L. Palmerová a další, (pre
miéra, č. znění, 125 minut)

G. P eck  ve filmu Hoši z Brazílie

Č f 1
21.10

DOBRODRUŽSTVÍ
KRIMINALISTIKY
Další část českého cyklu 

detektivních příběhů pochází z pera 
J. Šikla. Režisérem snímku, který nese 
název Portrét duše, je A. Moskalyk, 
který do hlavních rolí obsadil H. Kor- 
teho, M. Vašuta, I. Trojana, M. Vávru, 
M. Táborského a další. Kamera J. Šaj- 
movič. (premiéra, opakování 24. 2. 
/ČT 2)

!  2 ZLOČIN PANA LANGE
21.30 Milovníkům klasických děl 

je určen příspěvek Filmo
vého klubu. Je jím realistické drama 
francouzského režiséra Jeana Renoira 
(syna malíře-impresionisty Augusta 
Renoira) z roku 1935, na jehož scé
náři se kromě režiséra (z jehož děl 
známe především Velkou iluzi, Paní 
Bovaryovou či Člověka bestii), podílel 
i J. Prévert a J. Castanier. Ve filmu, 
který se řadí mezi klasiku francouzské 
kinematografie, hrají J. Berry, R. Le- 
febvre, Florelle, N. Sibirskaia a další, 
(premiéra, film v původním znění s ti
tulky, 76 minut)

STRANA 55

ST



12

1 5

18

2 1

24

STV 1
06.00 XVII. ZOH

v Liilehammeru
- zpravodajství 

08.50 Aktuality 
09.20 XVII. ZOH

obří slalom mužů,
biatlon zen na
7,5 km, skoky na 
můstku K 90, biatlon 
mužů na 10 km

+0m i
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 XVII. ZOH

- obří slalom mužů, 
běh na 7,5 km 

11.10 Tajem ství starého 
dolu
- seriál

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Máma a já
13.00 Domácí školka 
13.25 Promluvme 

si o dětech
- fejeton pro rodiče 

13.30 Výuka v TV

16.30 Crn - crn - odpoledne
na telefonu

16.45 Kredit - ekonomický
magazín

17.15 Pět minut s ekono
mikou

17.20 Arabela
český pohádkový

seríiál
17.50 Anna - seriál 
18.45 Denis - postrach

ulice
19.00 Večerníček
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 G enerace

21.05 Vdova
slov. tv mikrokome-

die, režie: I. Ciel
21.30 Malé příběhy ze 

s ta ré  Bratislavy
21.45 Slovenští písničkáři 
22.00 Aktuality
22.30 Sázka 5 ze 40
22.30 Ano-umění
22.35 Pohledy za horizont 
23.05 Jazz jsem  já

- záznam koncertu 
00.05 Teleshopping W. S.

STY 2
15.55 Zprávy ČT 
16.10 Regionální vysílání 
16.20 XVII. ZOH,

lední hokej,
přímý přenos semifi
nálového utkání;
zpravodajství

19.50 Teleshopping Dona 
20.00 A ustralané, Clyde

Fenton, z cyklu o vý
znamných osobnos
tech Austrálie 

20.45 Teleshopping W. S.
20.50 Alice,

panevropský kulturní 
magazín

21.45 Jednorožec,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San 
Franciska

22.35 Tváře Z e m ě ,
přírodop. seriál 

22.05 Varhanní
metamorfózy,
o varhanní hudbě 
a jejích autorech 

23.05 Události

STRANA 56

16.05 Bav se  s námi
- pro dospívající 

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Klinika zdravého 

člověka
- jakost naší potravy 

17.40 Reportáž

18.05 Tajem ství starého 
dolu - seriál 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 XVII. ZOH

- zpravodajství 
20.50 Hrajeme písničky

21.35 Povolání režisér: 
F. F. Coppola 

22.00 XVII. ZOH
krasobruslení,

zpravodajství 
23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička 
23.30 O sm desát husarů

- film Maď. 1992,
režie: S. Sara, hraje: 
L. Dozsa, J. Juhaz

01.00 Čas na nespavost

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Skřítek Kašpárek
09.10 Láska a diplom acie 
09.40 Ženský svět, magazín
10.05 Muzzy in Gondoland
10.10 The lost secret 
10.25 Muzzy com es back 
10.30 Bonjour, ca va?
11.05 XVII. ZOH, biatlon,

běh mužů na 7,5 km, 
obří slalom mužů

15.00 Michal Urbaniak
New York 92

15.35 Skřítek Kašpárek 
16.05 XVII. ZOH, čtvrtfi

nále rychlobruslení 
žen na 1000 m

17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo š těs tí
19.05 XVII. ZOH,

krasobruslení
20.05 Filmový večer,

Miluji kino
21.30 Expres reportérů
22.05 Sex, lži a video,

film USA 1989 
22.40 Filmový večer,

Miluji kino

D A 2 3 .
ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Bill Cosby

- show
09.30 Mozky národa

- portrét L. Boltz-
manna

10.15 Komu zvoní hrana
- film  USA 1943

12.20 Zvláštní vesm ír
- zázračný svět vý
měšků

13.10 Spousta rodiny
sen

13.35 Moje přítelkyně 
Irma jde na západ
- western, komedie

15.05 Pro děti
15.40 Soundcheck

hudební hvězdy
Rakouska

15.50 Králové řeky 7
- dobrodr. seriál
Austr.

16.15 Světem vynálezů 
16.35 P ierre a Isa

seriál F
17.10 Pra děti 
18.05 My - ženy, magazín 
18.30 Lesní inspektor

Buchholz - seriál 
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Mise lásky 1 

- film. romance 
21.55 Eurocops: S taří přá

te lé  - krimiseriál 
22.45 Annie Hallová

- komedie USA 
1976, režie:
W. Allen, hraje: 
W. Allen,
D. Keatonová

00.20 Hra na pravdu
-krim ifilm F1961, 
režie: R. Hossein, 
hraje: J. Servais 

01.45 Tisíc mistrovských 
děl
- Lucas Cranach st.

ORF 2
06.00 ZOH 1994, 

Lillehamm er,
olympiáda nonstop

18.00 Bill Cosby,
show

18.30 Bez zábran,
šaráda s M. Schan-
zem

19.00 Spolková země
dnes

19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ZOH 1994,

Lillehamm er
22.00 Večerní studio 
22.35 ZOH 1994,

Lilleham m er 
23.55 Hello Austria, 

hello Vienna 
00.30 Tisíc mistrovských 

děl,
L. Cranach st.

Ú N O R A
ARP
05.55 Kapitán Modrý 

medvěd
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas

seriál
09.45 Jég a  7 
10.03 Bůh a svět 
10.35 ZDFinfo:

Práce a povolání 
11.03 Hudební

dostaveníčko 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.02 Sezamová ulice

- pro děti
14.30 M istra  jeho 

Pumukl 11
- seriál pro děti 

15.03 Dobrodružství přežít
- magazín

15.30 Velmi osobně
u. hredericová

16.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou 

16.30 Poslyš, latii
- komedie Austrálie

17.10 Brisant - magazín 
20.00 Zprávy 
20.15 Výlet do Tunisu

- tv film podle ro
mánu P. Highsmit- 
hové

21.50 Zprávy ze sjezdu 
strany CDU 

22.20 Škála
22.30 Zprávy
23.00 Přídavek
23.05 MacArthurovy děti

film Japonsko 1984

01.25 Z. E. N.

| Л  1 » 1 ' ]

10.00 G alerie autorů,
B. Bargeld

13.00 Lékařské centrum zá 
pad, Amsterdam 37

13.30 Hosp. magazín
14.00 Zdravotní magazín 
15.15 Past, o nájmu 
15.45 Frankfurt, 1200 let

příběhu města
16.00 Zvířata h ledají přá

tele
16.30 Světlo, prosím! 7,

humor s I. Dubin- 
skim

17.00  Sm ěna v bílém 11 
17.30 Vysílání s myší 8
18.00 Tajný deník A. Mo-

leno 2 , serial pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR
20.45 Plachetnicí z Marti- 

niku na Trinidad
21.15 Spoluobčané 
22.00 Charlie, film. žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Průvodce 23 květno

vými dny, dokument

ZPF
09.03 ZDF Olympia studio: 

Sjezdové lyžování
-obří slalom mužů, 1. 
kolo, biatlon 7,5 km - 
ženy, severská kombi
nace, biatlon 10 km -
muži, sjezdové lyžová
ní - obří slalom mužů,
2. kolo, lední hokej - 
čtvrtfinále, rychlobrus
lení 1000 m - ženy

17.50 Lékař na venkově
- serial, režie:
Ch. Quadflieg, hraje: 
Ch. Quadflieg, G. von 
Weitershausenová

19.00 Zprávy
19.25 ZDF Olympia studio

- sestřih dne, hosté
ve studiu, krasobrus
lení - originální pro
gram žen, lední ho
kej - čtvrtfinále

23.00 Zprávy ze sjezdu 
strany CDU 

23.30 Derrick
- krimiseriál, režie: 
Z. Brynych, hraje: 
H. Tappert,
F. Wepper

00.30 D esátá múza
- kabaret z přelomu 
století

01.05 Tiché hvězdy - nosi
telé Nobelových cen 
v soukromí; prof. 
Charles B. Huggins

3  SAT
08.00 Panorám a 
10.15 EinStein 3
11.00 Písničky od srdce 
12.30 Aipy-Dunaj-Jadran,

obrazy ze střední Ev
ropy

13.05 Poledník
13.45 Kultura
14.15 Topp 6
15.05 Velká 10
16.05 Kašpárek
16.30 Rozpočítávadla
17.15 Báječná země 1994
17.45 Euroturismus 
18.00 Švýcarsko v únoru
19.30 К věci,

politický magazín
20.00 Zprávy
20.15 Životní prostředí
21.00 Nova,

magazín pro ženy 
22.00 Večerní studio 
22.30 Basketbal, Evropská

liga, Mechelen-Le-
verkusen

23.50 Noční můry, film 
USA 1983

01.50 Kulturní žurnál

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.05 Alf
09.30 Loď snů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

seriál

15.05 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto letí

17.00 5 x 5
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- výherní show

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT1 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Hunter - legie s tra 

chu - krimi USA
22.05 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
- krimiseriál, režie:
K. Wiederhorn, hraje 
R. Zada, C. Prince

23.05 Hlubina
- akční tilm USA 
1976, režie: P. Yates, 
hraje: R. Shaw,
J. Bissetová

01.15 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto letí 

02.05 Hunter
- legie strachu 

03.40 Hlubina

SW 3
09.15 Jak to funguje? 
09.30 Jazz s  L. Armstron

gem , B. Goodma- 
nem , D. Ellingtonem 

10.20 Baroko 2 
12.45 Ženy rodu Wůrttem- 

bergů, M. D. Palati-
naova

13.15 Output, film 
13.45 Zima
14.15 Samurajové 

budoucnosti 4
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Magazín pro spo tře

bitele
16.00 S p o rt-Oldies 
16.15 Vysílání s býkem 
17.30 Sezamová ulice 
17.59 Návštěva u liliputánů 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Co babička ještě  vě

děla 4
20.00 Zprávy
20.15 Země-lidé-dobro- 

družství, magazín
21.15 Světlo úderu 
22.45 E tzetera



S T Ř E D A  2 3 .  Ú N O R A  V

PRO 7
05.55 Stále sním o Jeannle 
06.20 Feuersteinova rodina
06.45 Simpsonovi
07.15 Batman
07.45 Školák Parker Lewis
08.15 Na křídlech
08.45 Agentka se  srdcem  
09.40 Hardcastle

& McCormick
10.40 Loterie
11.40 Roseanne 
12.10 Bill Cosby Show
12.40 Král Artuš

- fantastický film 
USA 1983, režie: 
C. Donner 

14.25 Hardcastle 
& McCormick

akcm serial
15.25 Mr. Belvedere

serial
15.55 Stále sním o Jeannie

seriál
16.25 Feuersteinova rodina

- seriál
16.55 Simpsonovi - seriál
17.25 Batman - seriál
17.55 Školák Parker Lewis

- serial
18.25  Na křídlech

- rodinná komedie 
18.55  R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show

iálser
20.00 Zprávy 
20.15 Želví nindžové

akční komedie USA
22.05 Kung-fu - ve zna

m ení draka - seriál 
23.15 Sm rtící tajem ství

- eastern Hongkong 
1977

00.40 Starsky a Hutch
krimiseriál

01.50 Interface 
03.25 Loterie 
04.10 Král Artuš

B R 3
05.00 Bayerntext
09.30 This Week 
09.45 Informačně-tech-

nické vzdělávací 
příspěvky

10.15 Bav. večerníli 
10.55 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 42
15.00 Partnerské vztahy 

v manželství
15.30 Americký sen 1,

mýtus a historie 
16.15 Z Nového světa 5

brambory
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Oáza
18.05 Bav. večerník 
19.00 Amadeu, Amadeu,

dokument o vraždě 
A. Antonia z Angoly

19.45 Herbert a Schnípsi, 
bavorská komedie

20.15 Scéna budoucnosti, 
sluneční energie 

21.20 Capriccio, magazín
21.45 Černý větrný mlýn, 

film VB 1973

RTL
07.00 Oobré ráno, 

Německol 
09.10 Vlčí sm ečka

- telenovela Mexiko
1986

10.00 Bohatá a hezká
seriál

10.30 Rajská pláž 38
seria

11.00 Horká cena - show
11.30 Souboj
12.00 Poledník RTL
12.30 Springfield Story

seriál
13.20 Santa Barbara

- seriál 
14.10 Čas touhy 119

15.00 Domácí pokladna
- věčné spory o fi
nance

16.00 Hans M eiser - dnes: 
Mé dítě je terorista

17.00 Kdo je  tady šétem ?
riáíse

RTL 2
07.10 Abbott a Costello 
07.35 Mila S uperstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovl
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím
10.55 Dr. W estphall
11.55 Anděl se vrací

13.00 Haló, Kurie!
13.25 Mila Superstai 
13.55 Choppy a princezna 
14.15 Vzpomínky osla 

Cadichona 
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 Peter Pan 
16.15 Abbott a Costello 
16.45 Detektivové Zippi 

3 Zack

17.30 Rodinná banda
- seriál

18.00 Rajská pláž 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí J. Steinhöfel
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín
19.40 Dobré časy, zlé časy
20.15 Beze s to p y -uvádí 

Ch. Brauer
21.15 Být, či nebýt 

- sci-fi seriál
22.15 Stern tv

17.00 Žena za 7 milionů 
dolarů

17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Muž za 6 milionů 

dolarů
20.15 Oženil jsem  

se  s rodinou
- seriál N

- magazín 
s G. Jauchem

23.15 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 Noční žurnál 
00.30 V noci!

- s Brittou v. Lojews-
kiovou

01.00 S trašně milá rodina
- seriál

01.30 Kdo je  tady šéfem ?

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
07.00 Denně fit
07.30 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Průřez sportem
12.00 Bláznivé rekordy
12.30 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
13.30 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu
18.00 Magické sporty, 

sportovní magazín
18.30 Se snowboardem  

kolem světa
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz 
20.00 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu
22.15 Světová kopaná 
22.45 Reportáže a zpravo

dajství z olym pij
ského studia

23.00 Box 
00.00 Kulečník
01.00 Supercross

21.20 WWF Wrestling 
22.40 Nick Knight 1. a 2.

- pilotfilm ke krimi- 
seriálu USA

00.30 Jako ve snu
serial USA

01.00 TV bazar
01.30 Oženil jsem  se  s  ro 

dinou - seriál N
02.30 WWF W restling
03.30 Nick Knight 1. a 2.

E urosport
06.00 Olympijské ráno
06.30 Novinky Eurosportu
07.00 Olympijské 

zpravodajství
08.00 Skoky na lyžích
09.00 Rychlobruslení
10.00 Biatlon 7,5 km - ženy
11.15 Severská kombinace
12.45 Sjezdové lyžování,

obří slalom mužů,
1. kolo, záznam a 2. 
kolo, přímý přenos

14.15 Biatlon 10 km - muži
15.00 Lední hokej
18.00 Olympijské 

zpravodajství
18.15 Lední hokej
19.00 Krasobruslení, 

technický program 
žen a lední hokej, 
čtvrtfinále

22.00 Lední hokej
23.30 Olympijské 

zpravodajství
00.00 Novinky Eurosportu 
00.30 Lední hokej
02.30 Olympijské 

zpravodajství

VOX
09.20 Když se  točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 S-Zetl

- tv magazín

12.15 Dívka v bílém
film USA 1952,

režie: J. Sturges, 
hraje: J. Allysonová 
A. Kennedy 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

- krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 Příští rok, pokud 

bude vše v pořádku
- film  F 1981, režie 
Jean L. Hubert, 
hraje: I. Adjaniová, 
T. Lhermitte

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Důvodné podezření
- seriál USA

21.00 Zrovna Aljaška
- seriál USA 

21.55 Téma dne 
22.40 S ledge Hammer

■ seriál USA
23.15 Avanti

00.15 Ano, Giorgio
- romance USA 
1948, režie:
C. Brown, hraje: 
L. Pavarotti,
K. Harroldová

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klipy
14.00 Videostudio 

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině 
17.00 Zprávy + středeční 

interview
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, klipy
18.00 Hudba nonstop
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV s R. Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head, 

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ 

MTV
02.00 Videostudio

TV5
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak  se  daří?
09.05 Strip Tease 
10.00 Zelený plam en

- ekol. magazín
10.30 M agellan

ro mládež
10.45 Schůzky s podniky 
11.00 Evropský magazín 
11.30 Evrop, objektiv 
12.05 Šance pro šansony

- varieté
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr
13.30 Velké dny století
14.30 Historické rány

- magazín

15.30 Setkání
s R.- G. Scullym

16.10 Vize E
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Watson

18.00 Otázky pro mistra
- soutěž

18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž 
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Současnost

- magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Kulturní bujón
23.00 Žádné sny

- magazín reportáží

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Ex-libris

- literár. magazín
01.30 Šance pro šansony
02.00 Strip Tease
03.00 Zelený plam en
03.30 Evrop, magazín

TNT
20.00 Stay Away, Joe ,

1968,
režie: P. Tawkes- 
bury, hraje: E. Pres
ley, В. Meredith 

21.55 Joe The Busybody, 
1959,
režie: J. Girault, 
hraje: C. Gensacová, 
G. Tiejan

23.50 Joe Smith, Ameri
can, 1942,
režie: R. Thorpe, 
hraje: R. Young 

01.05 Polo Joe , 1936, 
režie: W. McGann, 
hraje: J. E. Brown 

02.20 Joe And Ethel Turp 
Call On The P resi
dent, 1939, 
režie: R. Sinclair,
hraje: W. Gargan 

03.40 Film, opak. z 08.00

Supeixhannel
06.00 Super shop 
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Evropský obchod

dnes
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times

- zpravodajství
13.00 Dnes - reportáže
13.30 Evropský trh
14.00 Dnes - reportáže
14.30 Obchod a finance

17.30 Evropský trh

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Dateline

- zpravodajský maga 
zín

21.00 Sport extra
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Evropský obchod

dnes
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show Jay Lenové

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Richardův diam ant

- detekt. seriál

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo 
12.30 Aktuality a kontro

verze
13.15 Reportéři 
13.45 Hledáme pohřešo

vané
14.05 Hit Clip
14.30 Mezi řádky
14.45 Příběhy NSR 7 
15.05 Místo u okna
16.00 Zlatý Rýn
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Sport
19.45 Středa live
21.15 V budoucnu
22.00 Ohlédnutí, před 35 

lety, pokojíček pa
nenky Barbie

22.15 N ejlepší léta 24
23.00 G eorgette Deeová, 

portrét
23.30 Rockpalast Classics,

Nina Hagenová Band 
00.35 Noční pořady

STRANA 57

12

1 5

18

21

24



06.00 Studio 6

ö S ®

- Dobré ráno 
s J. Kavanem

08.30 „21“
09.00 Zprávy 
09.05 Servis CKP 
09.15 XVII. ZOH

Lillehammer 
- zpravodajství 
z předchozího 
dne, obří slalom 
žen, severská 
kombinace druž
stev závod na
3x10 km, skiakro- 
bacie skoky, běh 
žen na 30 km

15.30 Stíny 
15.45 GEN

- Jiří Bičák 
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro

nejmenší 15. 
16.20 Klubíčko

- pořad pro děti
17.00 Magion

I  -pohádky 
y d *m a  vyprávění 

18.10 Český večerník 
18.20 Dostihy (4.)

britský tv seriál
19.10 Večerníček

- 0  škole na mů
řích nohách 

19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH 

Lillehammer
- zpravodajství 

20.20 OTEC (1.)
- tv inscenace. 
Scénář a  režie 
I. Balada.

21.30 Karle, přepni to!
- Politika pro kaž
dého

22.05 Jake a Tlus- 
ťoch (9.)
- Miluj mě, nebo mě 
opusť, detektiv, se
riál USA. (č. znění) 

23.10 XVII. ZOH
Lillehammer
- zpravodajství

00.15 OK POP
- Videomix, o mla
dých nezávislých 
skupinách

ČTVRTEK a*.  I
ČT 2
07.25 BBC zprávy

йЗВа»

- ranní
zpravodajství (a) 

07.45 Journal
des Sports
■ sportovní
zpravodajství (f)

07.55 Journal
francouzské

zpravodajství
08.30 Večerníky 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s  J. Kavanem

NOVA TV
05.00 Snídaně s Novou 
08.30 Kapitán Zed 

(6/13)
britský animo

vaný seriál
08.55 Nova na čtvrtek 
09.00 Expedice Nova

- C esta  kolem 
světa za  80 dní - 
Dávní námořníci 
(3/7)

10.00 Hoši z Brazílie
- americký film

12.00 Ve středu...
0  čem se (ne)mluvi

12.30 Chvíle
pro písničku 

12.40 Circom Regional
13.10 Studio reportérů 
13.45 Angličtina pro

nejmenší 8. 
13.55 Spielt mit! 8.
14.10 WAS? 27.
14.15 Dobrodružství

kriminalistiky 
- Portrét duše 

15.05 Music Club 
16.00 Trochu

riskovat (8.)
- o podnikatelích 

16.30 Toulky po hvěz
dách
• orbitální pohyb

17.00 Typos
- magazín pro ženy 

17.45 Večerníček
- Kocourek Damián 

18.00 Starting Busi
ness English 23.

18.20 Těkání
- reportáže, informa
ce, rozhovory na 
přání

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Znovu

na Vlachovce
- zábavný pořad 

20.00 Kinobox ‘94 
20.35 Videofashion (7.)

- světová móda
21.00 „21“
21.30 XVII. ZOH

Lillehammer
- finále short track 
(rychlobruslení na 
krátké trati)

22.30 STRACH
A LASKA
- italský film. Režie 
M. von Trottaová.

00.20 Aktuality ST

12.10 Vox populi 
12.15 Pohlednice

z Lillehammeru 
12.45 Chcete nás?

- M. Kubišová o zví
řatech a lidech 

13.05 Osobnosti 
osobně

13.10 Záchranáři
-N a stromě (11/13) 

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (14/47)
- americký seriál

15.00 Zlaté hity
- z archivu MTV

15.55 Nova na čtvrtek
16.00 Expedice Nova

- dokumentární se-
iá

17.00 Cosby Show 
(14/24)
- americký seriál 

17.30 Pohlednice
z Lillehammeru 

18.00 Proč?
rozhovor s osob

ností
18.15 Vox populi 
18.20 Walt Disney a je

ho kouzelný svět
y ä *  - Medvídek Pú, Gu- 

mídci a  další
19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny
20.05 HLAVNÍ PODE- 

ZŘELY (1/2)
- britský dvoudílný 
film, 1982

21.55 Občanské judo
22.05 Téma dne 
22.20 Divadlo Raye

Bradburyho
11.(12/52)Usher

22.45 Osobnosti
osobně

22.50 Záchranáři
- Záchrana prin
cezny (12/13)

23.40 Zprávy 
23.45 Zlaté hity 
00.40 Nova na pátek

Р Щ 1

KABEL PLUS
18.45 Kámen snů 8. 
19.20 Biblické pří

běhy 9.
20.00 Power hits USA
21.00 Dítě v temno

tách, krimifilm 
22.45 Černí baroni

- česká  hořká ko
m edie

PREMIÉRA TV

06.30 Superchannnel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK

- cvičení
09.30 Manuela 119. 
10.20 Panika

v Santa Fé

Ш т

western USA
11.10 Svět jen pro

zvané 102.
12.00 Superchannel

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 

16.50 Žerty stranou
- viděno skrytou 
kamerou

17.50 Manuela 120.
- romantická tele- 
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 103.
- seriál ze  života 
vyšší společnosti

20.00 MAGNUM 22.
- krimiseriál USA

21.00 Premiéra klub
- publicistika 

21.30 Gillette world 
sport special
- sportovní zpravo
dajství z domova

22.00 Zprávy, počasí 
22.30 Policajti 

" i  v  civilu 4.
- detektivní seriál, 
režie: B. Corbucci

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

Л

TIPY
n o v a  HLAVNÍ PODEZŘEIÝ (1 /2 )
20.05 Dvoudílné kriminální dra

ma z britské produkce 
bylo natočeno v roce 1982. Hlavním 
hrdinou snímku, který má na svém 
kontě celkem čtrnáct světových oce
nění, není muž, ale tvrdá žena, poli
cejní komisařka v podání H. Mirre- 
nové. (premiéra, 103 minut)

ČT 1
20.20

OTEC
Brněnské studio připravilo 
do vysílání dvoudílnou te

levizní inscenaci podle hry švédského 
autora Augusta Strindberga Tanec 
smrti. Drama postihuje vztah manžel
ské dvojice jako nemilosrdný a nesmi
řitelný boj pohlaví o nadvládu ve spo
lečném soužití i osud potomků, jako 
nekonečné pouto nenávisti a lásky. 
Autorem scénáře a rovněž režisérem 
inscenace je 1. Balada, účinkují Z. Ma
týska, I. Valešová, Z. Mrňová a další. 
Kamera R. Krivda, (premiéra, opako
vání 26. 2. /СТ2)

ČT 2
22.30

STRACH A LÁSKA
Německá herečka (Mo
rálka Ruth Halbfassové, 

Náhlé vzplanutí), scenáristka (Ztra
cená čest Kateřiny Blumové, Rána 
z milosti) a režisérka Margarethe von 
Trottaová je autorkou tzv. ženských 
filmů (Sestry aneb Rovnováha štěstí, 
Olověná doba. Rosa Luxemburgová). 
S Daciou Marainiovou spolupracovala 
i na scénáři italského psychologic
kého snímku z roku 1988, který je 
osobitou variantou Čechovových Tří 
sester. Jeho hlavní postavy - tři sestry 
a bratr - žijí v současné Itálii a jsou 
к sobě poutány silnou citovou vaz
bou. Ta je však postupně rozrušo
vána, především kvůli přitažlivému 
kolegovi jedné ze sester, který po
stupně naváže vztahy se dvěma 
z nich, ale i zásluhou ostatních muž
ských „hrdinů“, kteří nedokáží svým 
partnerkám dát pocit jistoty. Tři 
hlavní ženské postavy ztvárnily F. Ar- 
dantová, G. Scacchiová а V. Golinová, 
jejich bratra S. Castellitto, osudového 
muže, hraje P. Simonischek. (české 
znění, 108 minut)

G. Scacchiová, V. Golinová, F. Ardantová

PREM
20.00

MAGNUM
Další epizoda z amerického 
kriminálního seriálu. Hlavní 

postavu (velice svérázného soukromé
ho detektiva) vytvořil T. Selleck a získal 
za ni významné ocenění - televizního 
„Oscara“ Emmy.

STRANA 59

CT



12

1 5

18

21

24

STV 1
06.00 XVII. ZOH

- zpravodajství 
08.50 Aktuality
09.20 XVII. ZOH

obrí slalom žen,
běh na 3x10 km pro 
závody družstev 

11.50 Vysílání pro nej- 
m enší

12.20 XVII. ZOH
v Lillehammeru
- běh žen na 30 km, 
obří slalom žen 

14.55 RG tip music

15.35 Světové zábavní 
parky - Atlantico 
a Aquapark 

15.50 Pinocchio
16.15 Studio Kontakt
17.15 Auto-moto revue 
17.45 Pět minut

s ekonomikou
17.50 Amazonie: oslava ži

vota
18.10 Romance o lišce
18.25 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Tak už dosti
19.30 Aktuality
20.05 Beverly Hills 90210 
20.50 Manželská ruleta
21.25 Sondy
22.00 Aktuality
22.30 Po létech opět na 

M ontparnasu
Kclo to by

Modigliani? 
23.20 Film & video

STV 2
16.50 Zprávy ŮT 
17.05 S esam e Street,

magazín pro děti 
v angličtině

18.05 Regionální vysílání 
18.15 XVII. ZOH

v Lillehamm eru,
zpravodajství

19.00 Teleshopping W. S. 
19.05 Světové zábavní 

parky,
Asterix - francouzská
reportáž

19.20 XVII. ZOH,
lední hokei,
přímý přenos semifi
nálového utkání 

22.05 Teleshopping 
22.10 Oceán snů,

dok. seriál 
22.40 Téma,

diskusní pořad
23.50 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  2 4 .
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 XVII. ZOH

obří slalom žen,
štafeta na 3x10 km

11.15 Policajti z Miami
- krimiseriál USA

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Máma a já 
13.00 Domácí školka 
13.25 Promluvme 

si o dětech 
13.30 Výuka v TV

16.05 Sm etiště
- ekologický magazín 

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres
17.20 M iliarda v rozumu

- tv soutěž
17.50 Hlášení o ohrože

ních

18.05 Zápasy s  chřipkou 
18.30 XVII. ZOH 
19.00 Teledisk

Želva, želva, želva
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.00 Bilance
20.20 Policajti z Miami
21.10 XVI. Z O H -rychlo-

prusiem
22.40 Pegas

- kulturní magazín 
23.00 H ospodářské zprávy 
23.20 Horká linka 
23.30 Hudební Jednička
23.40 Ohnivá krev

- dok. seriál VB

00.25 To mám rád 
01.25 Zábavný program

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Zorro, anim. seriál 
09.10 Láska a diplom acie 
09.40 Ženský svět, magazín 
10.00 Wild America

- Tracking Wildlife 
10.30 Couleurs de France, 

film F
11.05 XVII. ZOH, běh žen

na 30 km, obří Sla
lom žen

15.00 Koncesovaný blázen
15.35 Zorro, anim. seriál
16.05 XVII. ZOH, finále ak

robacie na lyžích
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.05 XVII. ZOH,

rychlobruslení
20.05 Koncert V aršav

ského symfonického
orchestru

21.25 Co se stalo ,
publicistický program 

22.20 Mlčení básníka,
psychologické 
drama N 1986

00.05 XVII. ZOH

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Bill Cosby

- show
09.30 Země a lidé 
10.25 Chlapec a delfín

-film  USA 1956, 
režie: J. Negulesco

12.15 Írán - dědictví islám
ské revoluce

dokument
13.10 Spousta rodiny 
13.35 Gejšák

-film  USA 1958. 
režie: F. Tashlin,
hraje: J. Lewis 

15.05 Pro děti 
15.50 Králové řeky 8

- dobrodr. seriál 
Austr.

16.15 Confetti paletti
- přehled

16.35 Pierre a Isa
serial I-

17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis 
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
- zábavný seriál 

19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Lékař v horách 11

- seriál
21.05 Seitenblicke 
21.15 M iláček Kreuzberg

- serial
22.00 Bílý Mys

- dobrodr. film USA
1979, režie: J. Lee 
Thompson

23.35 Mado
- melodram F1975, 
režie: C. Sautet

01.45 Tisíc mistrovských 
děl
- H. Memling

ORF 2
06.00 ZOH 1994, 

Lillehamm er,
olympiáda nonstop 

18.00 Bill Cosby, show 
18.30 Made in Austria,

kviz
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál
20.15 ZOH 1994, 

Lilleham m er
21.05 A dělal jsem  to rád,

zábavný pořad 
21.50 Trailer,

film. tipy
22.00 Večerní studio
22.35 ZOH 1994,

Lillehamm er 
00.35 Tisíc mistrovských

del,
H. Memling

Ú N O R á

ARP

A

05.55 Kapitán Modrý 
medvěd

06.00 Ranní magazín
09.00 XVII. ZOH - reportáže

a zpravodajství 
09.25 Sjezdové lyžování 

- obří slalom žen,
1. kolo, přenos 

09.50 Severská kombinace 
11.55 Akrobacie na lyžích 

finále žen a mužů
12.25 Severská kombinace

- běh žen na 30 km,
primy přenos 

12.55 Sjezdové lyžování
- obří slalom žen,
2. kolo, přímý přenos

15.03 Schmidbauer!
téma: Můj muž je

alkoholik
16.03 Zpráva týdne 
16.30 Poslyš, tatí!

- komedie Austrálie 
17.10 XVII. ZOH

v Lillehamm eru
- sestřih dne

20.00 Zprávy 
20.15 Monitor

21.03 Není hezčí země
Brémy

21.45 XVII. ZOH v Lille
ham meru
■ sestřih dne

22.30 Zprávy 
23.00 Ekologická oblast 

Krušné hory 
23.45 4 x Herman

- režie: J. D. Lobue, 
hraje: W. Ragsdale, 
K. H. Campbell 

00.15 Z. E. N.

MOR
12.45 This Week 
13.00 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 38
13.30 My, magazín MDR 
14.00 Charlie, film. žurnál
14.30 Telegym nastika 
14.45 Ženy v odboji 4,

Emma Kalbitzerová
15.00 Mezi řádky 7 
15.15 Vypusťte vlky,

škola rétoriky
16.00 Hra MDR 
16.30 Lidé a zvířata
17.00 Sm ěna v bílém 12,

tv serial
17.30 Sezamová ulice
18.00 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Peníze jsou kulaté 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Bozi v posteli 6
22.00 Větrná růžice
22.30 Ve znam ení víry,

magazín
23.00 Útěk ze sna,

sci-fi USA 1983 
00.35 Noční pořady

ZDF

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 Ohrožené ráje

příroda je naše dě
dictví

14.30 Čekárna na š těs tí
- seriál, režie:
W. Dietrich

15.03 Včelka Mája
- křesl, seriál 

15.30 Pfifl
- sport, studio 

16.09 Létající lékaři
- seriál, režie:
K. Haydenová

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 M ěstští indiáni
- režie: P. Fratzscher 

19.00 Zprávy 
19.25 Immenhot

- seriál, režie:
S. Bartmann 

20.15 Lidová hitparáda 
ZDF

21.15 WISO
hosp. a sociální

magazín
22.15 Literární kvartet 
23.30 Děsivý dopis

-film  USA 1981, 
režie: J. Erman, 
hraje: L. Remicková, 
R. Pickup

01.05 Můj milý John
- režie: H. Cooper, 
hraje: J. Hirsch,
I. Hofmannová

3  SAT
08.00 Panorám a
10.00 Španělsko 
10.30 Turecko
11.00 Branford M arsalis

In/arípt
12.10 ZDF Jazz Club 
12.25 Zahraniční reportáže 
13.05 Poledník
13.45 К věci
14.15 Velký mezinárodní

kviz
16.05 Bili Во a jeho kum

páni - 4
16.30 Piráti na Sprévě 9
17.15 Ženské otázky
18.00 Zemský magazín 
19.20 Rozhovor dne
19.30 Peněžní burza
20.00 Zprávy
20.15 Případ pro dva?
21.15 Výměna slov
22.00 Večerní studio
22.30 Vigil - čas bouřek, 
23.55 Kuchyňský odpad,

film N. Zéland 1989 
00.10 Zpravodajský m aga

zín
00.35 Kulturní žurnál

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.05 Alf
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alt

seriál

15.05 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto letí
- sci-fi 

17.00 5 x 5
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní soutěž

19.00 Zprávy
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

-výherní show 
20.15 Schwarz zasahuje

- krimiseriál
21.15 Schreinem akers live
23.15 Čtyři přátelé

-film  USA 1981, 
režie: A. Penn, 
hraje: J. Thelenová, 
C. W asson

01.15 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

02.05 Temná justice
ve jménu spravedl

nosti
03.00 Čtyři přátelé 
04.55 Schwarz zasahuje

SW 3
09.15 Z Brazílie, 3

Prokletí zlatém
09.30 Lidé a technika 7 
10.20 Slovensko 3 - země

východní Evropy 
10.50 Televize nonstop 
13.10 Ženy rodu Wiirttem- 

bergů
13.30 Regiony - na cestách 
14.00 Loutkové divadlo 
14.15 Ohlédnutí
14.30 Základní kurs biolo

gie 3
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Turecko: Země
15.45 Světlo úderu
16.15 Neil Postman 
17.30 Vysílání s  myší
18.00 Když zvířátka opus

tila le s, 16 - seriál
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Lipová ulice
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Líc a rub, film F 
00.40 Televize nonstop



Č T V R T E K  2 4 .

PRO У
06.25 Stále sním o Jeannie 
06.50 Feuersteinova rodina 
07.15 Simpsonovi
07.40 Batman
08.10 Školák Parker Lewis
08.40 Na křídlech
09.10 Agentka se srdcem 

- detekt. seriál
10.05 Hardcastle 

& McCormick
11.05 Loterie - seriál USA
12.05 Roseanne 
12.35 Bill Cosby Show
13.05 Dlouhá jízda domů

western USA 1966
14.25 Hardcastle 

& McCormick
- akční seriál

15.25 Mr. Belvedere
- seriál

15.55 Stále sním o Jeannie
- seriál

16.25 Feuersteinova rodina
- seriál

16.55 Simpsonovi - seriál 
17.25 Batman - seriál
17.55 Školák Parker Lewis

seriál
18.25 Na křídlech 
18.55 Roseanne - seriál
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Partneři

- krimikomedie USA 
1981, režie:
J. Burrows

22.05 Policista z budouc
nosti
- sci-fi film USA 
1985, režie:
Ch. Band, hraje: 
T. Thomerson, 
H. Huntová 

23.40 T. J. Hooker
krimiserial

00.40 Starsky a Hutch
krimiseriál

01.45 Oběť lásky 
03.35 Loterie 
04.20 Já, špión

akční seriál

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Fyzika
09.30 Od Říma к Rýnu 3,

Římané, život ve
městě

10.00 Bav. večerník 
10.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 43
15.00 Životní prostředí

dnes
15.15 Fit + fair speciál
15.30 Karmapa. tibetský 

následník trůnu
16.15 Actualités
16.30 Fyzika
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bav. večerník 
19.00 Městské historky 
19.45 Volný čas, magazín
20.15 Náš život je stín, 

smrt a naděje v hudbě
21.20 Reportáže ze zahra

ničí
21.45 Amerika, zajatá na

444 dní, 1
23.25 Magnum, krimiseriál

RTl
07.00 Dobré ráno,

Německo! - magazín 
09.10 Vlčí smečka

- telenovela Mexiko 
1986

10.00 Bohatá a hezká
seriál

10.30 Rajská pláž 39
- Austrálie 1993

11.00 Horká cena - show
11.30 Souboj
12.00 Poledník RTL
12.30 Springfield Story

- seriál
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Čas touhy 120

15.00 I. Christenová
- téma: Kadeřník fušér

16.00 H. Meiser
- téma: Frustrovaná
mládež

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Rodinná banda
■ seriál

18.00 Rajská pláž 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: J. Steinhöfel 
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Nouzové volání

- uvádí: H. Meiser
21.15 Osudná setkání: Dítě

za pemze
- drama USA 1993, 
režie: J. Montesi, 
hraje: M. Greeneová 
C. 0’Farrellová

23.10 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv - magazín

I  * TT j

06.00 Reportáže
a zpravodajství 

07.00 Denně fit
07.30 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Průřez sportem
12.00 Světová kopaná
12.30 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
13.30 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu
18.00 Basketbal: Zápas 

NBA, New York 
Knicks-Seattle Su-
personics 

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Powerplay - spor
tovní soutěžní kviz 

20.00 Tenis, ATP turnaj 
v Rotterdamu

22.00 Offensiv
22.45 Reportáže a zpravo

dajství z olympij
ského studia

23.00 Birdie 
00.00 Box
01.00 Wrestling

RTL 2
07.10 Abbott a Costello 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Muž za 6 milionů

dolarů
13.00 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.15 Vzpomínky osla 

Cadichona
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 Peter Pan 
16.15 Abbott a Costello 
16.45 Detektivové Zippi

a Zack
17.00 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Soudce mladistvých

-film N 1960, režie: 
P. Verhoeven, hraje: 
H. Riihmann.
K. Baalová

22.15 Prohnilí 1. a 2.
-film F 1984, režie: 
C. Židi, hraje:
P. Noiret,
T. Lhemitte

00.25 Jako ve snu
serial USA

00.55 TV bazar 
01.25 Prohnilí 1. a 2. 
03.20 Jako ve snu

- seriál USA

Eurosport
06.00 Olympijská ráno 
06.30 Novinky Eurosportu
07.00 Olympijské 

zpravodajství
08.00 Krasobruslení, tech

nický program žen
10.00 Severská kombi

nace, štafeta na
3x10 km, přenos

12.00 Lyžování volnou 
technikou, finále

12.30 Sjezdové lyžování, 
obří slalom žen, 1. ko
lo, sestřih a 2. kolo

14.00 Lyžování volnou 
technikou, finále

15.00 Lední hokej
17.30 Olympijské 

zpravodajství
18.00 Lední hokej, 

přímý přenos
19.00 Rychlobruslení, 

sprint a lední hokej
23.30 Olympijské 

zpravodajství 
00.00 Novinky Eurosportu 
00.30 Lední hokej.

rychlobruslení

Ú N O R A

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra - seriál F 
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA
11.35 Téma dne

12.15 Důvodné podezření
- seriál USA 

13.10 Zrovna Aljaška
- seriál USA 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

• krimiseriál USA

15.40 Kviz 
16.15 Ano, Giorgio

- romance USA 
1948, režie:
C. Brown, hraje: 
L. Pavarotti,
K. Harroldová

18.15 Simon a Simon
■ krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Házená
- zápas týdne

21.55 TV magazín 
22.35 Sledge Hammer

seriál USA
23.10 Milé hříchy

žurnál o sexualitě

00.15 Zběsilá řeka
-film USA 1959, 
režie: J. Tourneur, 
hraje: K. Larsen,
B. Ebsen

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klipy
14.00 Videostudio 
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Zprávy + přehlídka 

retroudálostí
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, klipy
18.00 Hudba nonstop
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV 

s Rayem Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head, 

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone se Simo

nou, taneční hudba
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

> 9 4
TV5
06.00 Pan ministr
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Africké sny - magazín
09.35 Zdraví
10.00 Orient na Seině
10.05 Frankofonní svět
10.35 Azimuty
11.05 Reflexy

- obrázky odjinud
12.05 Šance pro šansony

- varieté
12.45 Franc, tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.30 Kulturní bujón 
14.50 Magellan

15.10 Viva
16.10 Vize 5 
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 Útěk

- turist. magazín

18.00 Otázky pro mistra
soutěž

18.30 Deník TV 5 
19.00 Číslice a písmena

soutěž
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sever-jih - magazín
20.30 Tell Quel - magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Pochod století

diskuse
23.10 Viva

- magazín

00.10 Večer na Trojce 
00.40 7 dní v Africe

- revue afr. tisku 
00.55 Noční interiér 
01.25 Šance pro šansony 
02.20 Africké sny 
02.50 Zdraví

TNT
20.00 Wyoming, 1940,

režie: R. Thorpe,
hraje: M. Maínová,
W. Beery

21.40 Jackass Mail, 1942,
režie: N. McLeodd, 
hraje: M. Maínová, 
W. Beery

23.10 Mrs 0, Alley And Mr 
Malone, 1950,
režie: N. Taurog, 
hraje: M. Mainová, 
W. Beery

00.30 Barnacle Bill, 1941,
režie: R. Thorpe, 
hraje: M. Mainová,
W. Beery

02.15 Big Jack, 1949,
režie: R. Thorpe, 
hraje: M. Mainová, 
W, Beery

03.50 Rationing, 1944,
režie: W. Goldbeck, 
hraje: M. Mainová, 
W. Beery

Superchannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 Super shop
06.30 Zprávy
07.15 Evropský obchod 

dnes
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 zprávy 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

13.30 Evropský trh 
14.00 Dnes - zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Evropský trh

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru

- povídání naživo 
s Clivem Pearsem

20.00 Now - talkshow 
20.30 Financial Times
21.00 Ushuaia s Clivem

Pearsem
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Evropský obchod

dnes
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Právo a pan Jones

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

Za každou cenu 38
12.30 Středa live 
13.45 Lékařská TV praxe
14.05 Hit Clip
14.30 Ziegenhof Reuth
15.05 Místo u okna 
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro deti
18.30 Toulky v Porýní
18.45 Sport
19.45 Jedovatě zuby 

a zlaté srdce
20.15 I. Morathová,

A. Leibowitzová 
a M. Barratová

21.15 Monitor v křížovém
výslechu 

22.00 Proč?,
film CSSR 1987

23.30 Lidé zblízka 
00.15 Noční pořady

STRANA 61

12

1 5

1 8

2 1

2 4



2

Č T I
06.00 S tudio 6

Dobré ráno s J.
Kovaříkem 

08.30 „21“ 
09.00 Zprávy 
09.05 BOS
09.15 XVII. ZOH

Lillehamm er
5 ^ * * *  - zpravodajství 

z předchozího 
dne, slalom mužů 
pro kombinaci, 
biatlon žen štafeta 
na 4x7, 5 km, 
skoky na lyžích 
jednotlivců na 
můstku K-90 (za
čátek 12.30)

15.50 Aby záda  nebo
lela (cvičení)

16.05 A ngličtina pro 
ne jm enší 16. 

16.20 Aerobic 
16.25 Hip, hap, hop

- soutěž pro děti 
17.00 Oáza

■ pro dět

18.10 Č eský večerník 
18.20 Sim psonovi 
18.40 A rabela se

vrací (18.)
19.10 V ečerníček

- Běda rošťák
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH 

Lillehamm er 
20.20 Svět Gumnesso-

vých rekordů (8.) 
20.45 ABSOLVENT

- D. Hoffman
J v hlavní roli filmu

22.35 Zprávy 
22.50 Policie ČR 
23.00 Videofashion (7.)

- světová móda 
23.25 XVII. ZOH

Lillehamm er
• zpravodajství

00.10 O sudná k rása
z fr. tv seriálu Po

sledních pět minul
01.25 Music Club

- Stop Time, maga
zín zahr. hudby

P Á T Ě K  2 5 .  ÚNORA t w

07.25 BBC zprávy
- rann
zpravodajství (a) 

07.45 Journal
d es  Sports
- sportovní 
zpravodajství (f) 

07.55 Journal
francouzské

zpravodajství
08.30 Večerníky 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

12.00 Karle, přepni to!
na aktuální téma

12.30 Trochu 
riskovat (8.)

13.00 Toulky po hvěz
d ách  (8., 9.)

13.30 TVŠ
- Na Českomorav
ské vrchovině

13.55 Velký případ ma- 
—**. lého detektiva 

a policejního 
psa Kykýna 

15.20 Dobré zprávy
- Dany Brázdové 
z Chvalčova

15.35 V Praze bejvá- 
valo b laze

16.25 O hlédnutí za 
šafránem
- Na 0. Nového, V. 
Buriana, E. Fialu aj 

17.45 V ečerníček
■ Kocourek Damián

18.00 Nové knihy 
18.15 Vařím, vaříš, 

vařím e
18.25 Z divočiny (8.) 
18.55 Postřehy  Karla 

Kyncla
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 MC 1, hitparáda
20.00 Album

Jarmila Šulákovs
20.40 H ašlerky

^ 00ffK - písně K. Hašlera 
hraje soubor Šlapeto 

21.00 „21“
21.30 Filmové oči

o rakovině a na
ději na vyléčení 

22.20 Jazz  klub
- jazzová zpěvačka 
V. Průchová

23.00 Po vůli boží (4.)
ИШу Д  - sága aristokra- 

Režie R. Mazoyer

00.30 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně s Novou 
08.30 Kde je  Wally? 

(3/13)
- animovaný seriál 

08.55 Nova na p á tek  
09.00 Expedice Nova

- dokumentární se
riál

10.00 Hlavní pode
zřelý (1/2)
- britský dvoudílný 
film

11.50 Vox populi
- co si chcete říci 
prostřednictvím tv 
automatu 

11.55 Proč?
rozhovor týdne

12.15 Nova
ve sp o lečnosti 

12.45 Pohlednice
z Lilleham m eru
- aktuality ze ZOH 

13.10 Záchranáři
- Záchrana prin
cezny (12/13), aus
tralský seriál

14.00 O sobnosti
o sobně

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (15/47)

15.00 Rockový blok 
15.55 Nova na p á tek
16.00 EXPEDICE NOVA 

- přírodopisný se-
g S * * ' riál

17.00 Cosby Show 
(15/24)

americký seriál
17.30 Pohlednice

z Lilleham m eru
t£*iá*"* - aktuality ze ZOH

18.00 Proč?
rozhovor s osob

nosti
18.15 Vox populi 
18.20 Pobřežní hlídka

- Druhá vlna (3/22) 
americký seriál

19.18 Nova m enu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 BLÍZKÁ SET- 

- *  KÁNÍ TŘETÍHO 
Е 5 < *  DRUHU

- americký film, režie 
S. Spielberg, 1977

22.25 Tém a dne
- událost, o které je
dnes řeč

22.35 Hotýlek
- Svatba (3/12), 
britský seriál 

23.10 TECX
- Moře snese 
všechno (3/13), 
britský detektivní 
seriál

00.05 Zprávy 
00.10 Pen thouse

- erotický magazín 
01.05 Rockový blok

- to nejlepší na MTV
02.00 Nova na sobotu

KABEL PLUS
18.45 Kocour Felix 8 
19.20 Godzilla 9 
20.00 Včely, katastro

fický film USA 
21.40 Už n ep lač , m á 

lásko, krimifilm F 
23.25 Noc s Playboyem 
23.55 Mylné p ře d s ta 

vy, erot. film

06.30 Superchannel 
09.00 Calim ero 
09.15 Jum p OK
09.30 M anuela 120. 
10.20 Žerty stran o u  
11.10 Svět jen  pro

zvané 103.

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calim ero

- kreslený 
seriál

16.15 Chip a  Charly
- kreslený seriál 
pro děti

16.50 Nová h ran ice
- western USA s J, 
Waynem v hl. roli 

17.50 M anuela 121. 
18.40 Zprávy, p o čas í 
19.00 Svět jen  pro 

zvané 104.
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Přijde září
- romantická kome
die, režie: R. Mulli
gan, hraje: G. Lol- 
lobrigida, R. Hud
son

22.25 Zprávy, p očasí, 
spo rt

22.10 Předivo klam u
- dobrodružný film 
režie: M. Castel- 
lani, hraje: T. Hun
ter, G. Tinti

00.20 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuh le  hodinu

-show

TIPY
NOVA

16.00
EXPEDICE NOVA
V dalším pokračování ame
rického seriálu dokumentár
ních filmů o přírodě a jejích 

proměnách Survival uvidíme snímek 
Dlouhý africký den, který nám přiblíží 
život slonů a poté navštívíme africké Se- 
rengeti, abych vzdali poctu nejen této 
přírodní rezervaci, ale i jejím strážcům, 
(premiéra)

NOVA
20 .0 5

BLÍZKÁ SETKÁNI 
TŘETÍHO DRUHU
Americký sci-fi film režiséra 

Stevena Spielberga natočený v roce 
1977 byl téhož roku oceněn Oscarem 
za nejlepší kameru pro Vilmose Zsig- 
monda a zvláštní cenou Akademie pro 
Franka Wamera za střih zvukových 
efektů. Jeho námětem je blížící se při
stání korábu mimozemšťanů, které sig
nalizují množící se neuvěřitelné a nepo
chopitelné úkazy, které se vědcům daří 
naštěstí dešifrovat. Mezi těmi, kdo se 
mají možnost s bytostmi z jiné planety 
setkat na místě к tomu určeném, je i vě
dec, který se specializuje na nevysvětli
telné jevy... Vedle R. Dreyfusse (ten při
jal roli místo D. Hoffmana, který roli 
překvapivě odmítl a dodnes toho lituje) 
uvidíme v jedné z hlavních rolí i fran
couzského filmaře F. Truffauta, dále 
hrají T. Garrová, M. Dillonová a další, 
(premiéra, č. znění, 135 minut)

CT
20.45

ABSOLVENT
Ačkoli svou první velkou fil
movou roli dostal Dustin 
Hoffman ve španělsko-ital- 

ském filmu Madiganovy miliony, viděli 
ho návštěvníci kin vinou odložené pre
miéry nejprve v americkém snímku Ab
solvent režiséra Mikea Nicholse. Ús
pěch komedie o vzpouře čerstvého vy
sokoškolského absolventa z měšťác- 
kých kruhů, který se nechce podřídit 
pokrytecké morálce a rodičovské auto
ritě, byl korunován pěti Zlatými glóby 
a Oscarem za režii (nováček Hoffman 
získal svou první nominaci) a pro Hoff
mana znamenal raketový, i když opož
děný filmový start. Stejný ohlas jako 
film měly i písničky P. Simona a A. Gar- 
funkela, zejména pak legendární Mrs. 
Robinson a Scarborough Fair. Ve filmu 
dále hrají A. Bancroftová, K. Rossová, 
M. Hamilton, W. Daniels a další. Scénář 
к filmu podle románu Ch. Webba na
psali B. Henry a C. Willingham, (premi
éra, č. znění, 102 minut)

Absolvent -  D. Hoffman a A. Bancroftová

ČT 2
21.30

FILMOVÉ OČI
Pro cyklus Filmové oči nato
čil D. Ursíny dvoudílný po
řad rozhovorů s lidmi, kteří 

po vyléčení rakoviny, jedné z nejstraš 
nějších nemocí, začali vnímat jinak sebe 
sama i svět. (premiéra, 51 minut)

STHANA 63

m



12

1 5

1 8

2 1

STV 1
06.00 XVII. ZOH

v Lillehammeru
- zpravodajství 

08.50 Aktuality 
09.20 XVII. ZOH

- slalom mužů do 
kombinace, biatlon 
žen na 4x7,5 km, 
skoky jednotlivců na 
můstku K-90

15.35 Tak už dostl 
15.45 Knoflík - anim. film 
15.55 Pinocchio 
16.20 Malý Cm 
17.00 Policejní magazín 
17.30 Arabela

- český pohádkový 
seriál

18.00 Veverčák Riško 
18.50 Denis
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Království divočiny 
20.40 Nebe nikdy nespadne 
22.25 Aktuality 
23.55 GEN -100 Cechů

dneska
kameraman

M. Ondříček 
23.10 Čas sluhů

- český film, režie:
I. Pavlásková, hraje:
I. Chýlková, K. Roden

01.00 Teleshopping W. S.

STV 2
16.45 Zprávy ČT 
17.00 Regionální vysílání 
17.10 Este pais,

španělština pro začá
tečníky

17.40 Regionální magazín 
18.10 Teleshopping 
18.15 XVII. ZOH

v Lillehammeru,
zpravodajství 

19.00 Teleshopping Dona 
19.03 Portrét F. Halse,

holandského malíře
19.20 XVII. ZOH,

lední hokej, přímý 
přenos semifinálo
vého utkání: kraso- 
bruslení, volné jízdy 
žen; lední hokej, se
mifinálové utkání 

01.00 Události

STRANA 64

P Á T E K  2 5 .  Ú N O R A

POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 XVII. ZOH

slalom mužů
biatlon, štafeta žen

na 4x7,5 km
11.00 Na podzim o štěstí

- polský film, 
režie: S. Jedryka

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Máma a já 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Ciuchcia 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Test

magazín spotřebi
tele

17.40 Táta a Martin říkali
- Cesty vzdělávají

18.00 Schůzka v temnu
kviz

18.45 V zemi Zulu Gula
- satirický program 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 XVII. ZOH - kraso- 

bruslení
22.35 Paragraf a člověk 
23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička
23.35 Ohromený král

- historický film Šp. 
1989, režie: I. Uribe, 
hraje: G. Giego,
J. De Almeida

01.20 Koncert

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Batman,

křesl, seriál USA 
09.00 Studio Dvojky 
09.15 Muzea Rakouska,

rak. dokument 
09.40 Ženský svět, magazín 
10.05 Film v původním 

znění
10.35 Sezamová ulice
11.05 XVII. ZOH,

skoky na lyžích, sla
lom mužů, rychlo- 
bruslení žen na 5 km 

17.25 Stesky a snění 
19.00 XVII. ZOH.

krasobruslení
20.00 Místní programy
21.00 Panoráma
21.30 Za chvíli další pro

gram, program W. 
Manna a K. Materny

22.05 Stanice Aljaška,
serial USA

22.50 Divadlo senzací,
F. Durbridge: Jako 
blesk 3

00.15 XVII. ZOH

ORF 1
08.00 Panoráma 
09.05 Bill Cosby

-show
09.30 Dva v Rakousku

- tradice, lidové
umění a hudba 

10.15 Souboj titánů
-film VB 1981, 
režie: D. Davis

12.15 Bohové a prodavači 
duší - dokument 

13.10 Spousta rodiny
serial

13.35 Nosič golfových holí
- komedie USA
1953, režie: N. Tau- 
rog, hraje: J. Lewis 

15.05 Pro děti 
15.40 Zamořené ovzduší 

- o život, prostředí 
15.50 Správný muž na 

správném místě 
16.15 Thomas a detekti

vové, seriál 
16.35 Pierre a Isa

- seriál 
17.10 Pro děti 
18.05 My - aktivní 
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
zábavný seriál

19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Starý

seriál
21.30 Hráči se smrtí

film USA 1990,
režie: J. Schumacher 

23.15 Květ vášně
-film USA 1986, 
režie: J. Sargent

00.50 Hunter - krimiseriál 
01.45 Tisíc mistrovských

děl - J. Patinier

ORF 2
06.00 ZOH 1994, 

Lillehammer,
olympiáda nonstop 

10.50 Zábavný pořad 
F. Dvoraka

12.20 ZOH 1994,
Llllehammer

17.00 Povolání, technik
17.30 Dokument 

o zvířatech
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ZOH 1994,

L inenam m er
00.35 Tisíc mistrovských 

děl, J. Patinier

ARD
06.00 Ranní magazín
09.00 XVII. ZOH v Lille

hammeru - reportáže
a zpravodajství 

09.25 Alpská kombinace
slalom mužů,

1. kolo, přenos 
09.50 Biatlon 4 x 7,5 km

- ženy, přenos

12.25 Severská kombinace
- skoky na lyžích, 
přímý přenos 

12.55 Alpská kombinace
slalom muzu,

2. kolo, přímý přenos 
13.55 Rychlobruslení 

5000 m- ženy 
17.40 Regiony

19.25 Sportovní blok: ZOH
sestřih dne, kraso

bruslení- lední hokej 
semifinále, dále fotbal
- bundesliga, Werder 
Brémy-1. FC Norim
berk, Borussia Dort- 
mund-VfB Stuttgart

00.05 Max, moje láska
-film F 1986, 
režie: N. Oshimaová 

01.45 Podzemí
-film USA 1969, 
režie: A. H. Nadel 

03.20 Z. E. N.

MPR
10.00 Ženy v odboji 4,

Emma Kalbitzerová
10.15 Mezi radky 7 
12.45 Actualités
13.00 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 39
13.30 Větrná růžice
14.00 Ticket, berlínské tipy

a trendy
14.45 Průmyslový robot 
15.15 Kdo s ohněm 

zachází.
16.00 Peníze jsou kulaté..
16.30 Casting Club 8, ber

línská studio talentů
17.00 Směna v bílém 13
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Světlo, prosím! 8 
20.15 Země-lidé-dobro-

družství
21.30 Brisant 
22.00 Talkshow
23.30 Návrat Sherlocka 

Holmese: Prázdný
dům, krimiseriál VB 

00.20 Brisant, magazín

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Sousedé
- magazín

14.30 Loutková pohádka 
14.501 -2 nebo 3

hádanková hra

15.25 Po stopách leopardů 
v Mrtvém moři 

16.09 Létající lékaři
serial, režie:

K. Haydenová, hraje: 
R. Grubb, B. Climo 

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Přátelé pro život
seriál, režie:

G. Erhardt
19.00 Zprávy
19.25 Karafiátový král

režie: F. J. Gottlieb
20.15 Starý - krimiseriál, 

režie: G. Erhardt
21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy 
22.20 Aspekty

- kulturní magazín 
22.50 Jak ty mně...

- variace na téma 
dědictví, tv film
D. Damekové, hraje:
E. Jacobi, M. Degen

00.25 Když legendy umírají
-film USA 1972, 
režie: S. Millar, hraje 
R. Widmark,
F. Forrest

3  SAT
08.00 Panoráma 
10.15 Cesty za uměním:

Francie
11.00 Gala pro město

a zemi
12.00 A bude hůř 
12.25 Reportáže z domova
13.05 Poledník
13.45 Peněžní burza
14.15 Čas pro zvířata
14.45 Bytové prostory
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi 27
16.40 Cesta světem vyná

lezu
17.15 Motel 8
18.00 Burza na 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
20.15 V říši rudého med

věda 2
21.00 Nemocnice na kraji

města 9 - seriál
22.00 Petrohradský azyl 
22.25 Seitenblicke - revue 
22.50 Dvě přítelkyně 
00.05 Po práci,

krátký film Austrálie

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.05 Alf
09.30 Loď snů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

serial
14.30 Alt

seriál

15.05 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století
- sci-fi 

17.00 5 x5
- kviz 

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplnol
- výherní soutěž

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Asterix - film F 1967.

režie: R. Goscinny 
21.35 Komická zvířata 
22.00 Do toho!

-fotbal na SAT 1, mo
deruje: J. Wontorra 

23.00 Skandální Emanuella
- rozkoše voyera
- erotický film 11986

00.25 Klec plná bláznů III.
- a bude svatba 

02.05 Vesmírná loď Enter
prise

02.55 Pozor, kamera! 
03.20 Klec plná bláznů III. 

- a bude svatba

SW 3
10.00 Zásahy do naší pří

rody’
10.20 Krajina formovaná le

dem, Brandenburg 1 
10.50 Televize nonstop 
12.40 Ženy rodu Württem

bergs Katharina
13.00 Saarské reportáže 
13.30 Politika SW 3
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Co babička ještě vě

děla 4
15.45 Pondělní malíři 
16.15 Německá hitparáda

šlágru 67
17.00 Biologie pro školy 4 
17.30 Partnerství, 1

Rozdělení rolí
18.00 Lidé a zvířata 31 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeďtam!
20.00 Zprávy
20.15 Všechno, co pravda je
21.15 Lidové divadlo

z Baden-Badenu 
22.45 Dempsey

a Makepeaceová, 
krimiseriál VB



P Á T E K  2 5 .  Ú N O R A  V

PRO 7
05.50 Stále sním o Jeannie 
06.10 Feuersteinova rodina
06.35 Simpsonovl
07.05 Batman
07.35 Školák Parker Lewis
08.05 Na křídlech
08.35 Agentka se srdcem 
09.30 Hardcastle

& McCormick
10.30 Loterie - seriál
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Jen vítr to ví

- Krimi N/F1974, re
žie: A. Vohrer, hraje: 
M. Kellerová,
M. Ronetová

14.25 Hardcastle a McCor
mick - akční seriál

15.25 Mr. Belvedere - seriál 
15.55 Stále sním o Jeannie

serial
16.25 Feuersteinova rodina

- seriál
16.55 Simpsonovi - seriál 
17.25 Batman - seriál
17.55 Školák Parker Lewis

- seriál

18.25 Na křídlech
- rodinná komedie 

18.55 Roseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Zámotek

komedie USA 1985

22.30 Renegade
- nemilosrdný hon
- akční seriál, hraje: 
L. Lamas,
В. Richmond 

23.40 Moucha II.
- fantastický film 
USA 1988, režie: 
Ch. Walas

01.30 Kung-fu
- ve znamení draka

02.35 Policista z budouc
nosti

04.00 Loterie 
04.55 Starsky a Hutch

BR 3
09.30 Actualités 
09.45 Partnerské vztahy

v manželství
10.15 Z Nového světa 5,

brambory
10.30 Bav. večerník 
11.10 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 44
15.00 Anna, Schmidt a Os

kar 4
15.15 Všední den ve Fran

cií 8
15.30 Dopisy z Cech, 

v zemi husitů
16.15 Ohlédnutí, před 10 

lety, Uwe Johnson
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
17.35 Tlukot srdce
18.05 Bav. večerník
19.00 Naše země, magazín
19.50 Policejní stanice 1
20.15 Habsburkové 5
21.20 Plevel
21.45 Kanal fatal, skeče
22.15 Nic ve zlém!, 

komentář týdne

RTL
06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.10 Vlčí smečka - tele- 

novela Mexiko 1986
10.00 Bohatá a hezká

seriál
10.30 Rajská pláž 40

- Austrálie 1993
11.00 Horká cena - show
11.30 Souboj
12.00 Poledník RTL
12.30 Springfield Story

- seriá1
13.20 Santa Barbara

14.10 Cas touhy 121

15.00 Ilona Christenová
- téma: Oběti psy
chiatrie

16.00 Hans Meiser
- dnes: Nákupní stres 

17.00 Kdo je tady šéfem?
serial

17.30 Rodinná banda
■ serial

18.00 Rajská pláž 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: Joachim 
Steinhöfel

19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Miami Vice

- krimiseriál 
21.15 Úsměv

komedie & anarchie
s H. Kerkelingem 

21.45 Pod jednou dekou
- režie: J. van de 
Rest, hraje: C. Wen- 
delová, G. Vesper
mann

22.15 Jak prosím?! - show
23.15 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci! - s Brittou

von Lojewskiovou 
01.00 Andílek aneb Panna 

z Bamberku 
02.30 Zkažené dívky 

z Marsu

DSF
09.30 Průřez sportem
12.00 Fantasticky cestovat
12.30 Powerplay
13.30 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu
18.00 Magické sporty
18.30 Snowboarding
19.00 Gillette World Sport 

Special
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Powerplay
20.00 Basketbal
22.00 Wrestling 
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Hattrick, fotbalová

bundesliga
23.45 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu,
sestřih dne nebo 
basketbal, bundes
liga

00.45 Monster trucks 
01.15 Hattrick 
02.00 Wrestling,

WCW-World Cham
pionship

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Hulk

13.00 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 Peter Pan 
16.15 Kapitán Z 
16.45 Detektivové Zippi 

a Zack
17.00 Žena za 7 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Dovolená po italskú

- seriál N 
20.15 Montana

- western USA 1990, 
režie: William A. Gra
ham, hraje: G. Row
lands, R. Crenna 

22.15 Čertovi pomocníci 
1. a 2.
- western Sp./I 1973, 
režie: G. Rosati, 
hraje: G. Garko,
S. Boyd

23.55 Ztracený muž
-film USA 1969, re
žie: Robert A. Arthur 
hraje: S, Poitier,
J. Shimkusová

02.05 Bravo TV
04.05 Ztracený muž

-film USA 1969

Eurospor*
06.00 Olympijské ráno 
06.30 Novinky Eurosportu
07.00 Olympijské 

zpravodajství
08.00 Lyžování volnou 

technikou, finále
10.00 Biatlon
12.00 Alpská kombinace, 

sjezd mužů, sestřih 
12.30 Alpská kombinace,

slalom mužů, 1. a 2.
kolo

14.00 Skoky na lyžích, 
střední můstek

15.45 Rychlobruslení 
5000 m - ženy

17.00 Biatlon, štafeta na 
4 x 7,5 km - ženy

17.30 Olympijské 
zpravodajství

18.15 Skoky na lyžích
19.00 Krasobruslení
23.30 Olympijské 

zpravodajství
00.00 Novinky Eurosportu
00.30 Lední hokej
02.30 Olympijské 

zpravodajství

VOX
9.20 Když se točí svět

seriál USA
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

krimiseriál USA
11.35 TV magazín

12.15 Zběsilá řeka
-film USA 1959, 
režie: J. Tourneur, 
hraje: K. Larsen,
B. Ebsen 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 Zena démon

-film USA 1932, re
žie: J. Conway, hraje: 
J. Harlowová,
Ch. Morris, L. Stone

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Airwolf
- seriál USA

21.00 Sledge Hammer
seriál USA

21.30 TV magazín
- reportáže

22.15 Orchidej
-thriller N/F/l 1974, 
režie: P. Chéreau, 
hraje: Ch. Ramplin- 
gová, B. Crémer

00.15 Talkline
- s Thorny Aignerem 

01.15 Airwolf
seriál USA

02.00 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klipy
14.00 Videostudio 

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, klipy
18.00 Hudba nonstop
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem Coke- 
sem

22.30 Beavís a Butt-head,
seriál

23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

9 i I

TV5
06.00 Pan ministr

kanad, seriál
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Současnost
10.00 Mlha budoucnosti

- sci-fi magazín
11.00 Nikdy bez své knihy

magazín

12.05 Šance pro šansony
varieite

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Planeta hudby

15.00 Scoubidou
16.10 Vize 5 
16.25 Kyslík 
16.50 Gurmáni

- kulinářské recepty 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 Území Paříže

18.00 Otázky pro mistra
soutěž

18.30 Deník TV 5 
19.00 Číslice a písmena

soutěž
19.30 Belg. tv deník 
20.00 Týden

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Hvězdy 90 - varieté 
23.05 37'2

■ zdravotní magazín

00.15 Večer na Trojce 
00.45 Kiosek - tisk 
01.00 Kaleidoskop 
01.35 Šance pro šansony
02.15 Současnost
03.15 Vzpomínky na cyklón
04.15 Mlha budoucnosti

TNT
20.00 In The Cool Of The 

Day, 1963,
režie: R. Stevens, 
hraje: J. Fondová, 
P. Finch

21.45 All The Fine Young 
Cannibals, 1960,
režie: M. Anderson, 
hraje: G. Hamilton,

. Bailey
23.55 The Last Time I Saw

Paris, 1954,
režie: R. Brooks, 
hraje: E. Taylorová, 
V.Johnson

02.05 The Night Digger, 
1971,
režie: A. Reid, 
hraje: P. Nealová,
P. Brownova

04.00 Kiss Her Goodbye,
1958,
hraje: E. Stritchová, 
S. Farrellová

Superchannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 Super shop
06.30 Zprávy
07.15 Evropský obchod 

dnes
07.30 Obchodní

zpravodajství 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy 
09.00 Super shop

12.00 Obchod dnes živě 
12.30 Financial Times

zpravodaistvi
13.00 Dnes - komentáře
13.30 Evropský trh
14.00 Dnes - komentáře
14.30 Obchod a finance

17.30 Evropský trh

18.00 Dnes
- show zajímavostí
a komentářů

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Sport extra
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Evropský obchod

dnes
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- пост show 
01.30 Osudný zvrat

- dram, seriál

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín 
12.00 ValeTudo

Za každou cenu 39
12.30 Monitor
14.05 Hit Clip 
14.45 Naše zvířata 7,

kamzíci
15.05 Místo u okna 
16.00 Magazín pro volný

čas
16.30 Pro školy 
17.00 A - Z Lifeshow 
17.15 Šestnáct 
18.05 Pro děti
18.30 Učet,

tipy pro spotřebitele
18.45 Sport
19.45 Úsměvy s J. von der 

Lippem 7
20.15 Zemský polit, maga

zín
21.15 Jedno tělo, jedna 

duše, bomba
22.00 B. zasahuje..
23.00 Šalom, evropský ži

dovský festival
00.35 Noční pořady

STRANA 65

12

1 5

1 8

2 1

2 4


